




2/1/23, 11:19 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

70540050067 - 159 100000619306 Ērgļu pagasts, Madonas
novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 294

Kopplatība: 0.2276
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 569 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 569 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese

70540050065 1/1 159
Oškalna iela 14A,
Ērgļi, Ērgļu pag.,
Madonas nov., LV-
4840

Kadastrālā vērtība (EUR): 159
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2023
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.2276
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -
Starpgabals: Nav

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 569 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.2276
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.2276
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000



2/1/23, 11:19 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu
teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda
cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa

0501 0.2276 ha

Īpašnieki

Personas kods /
reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz. Adrese

90000014724 Finanšu ministrija 1/1 valsts 70540050067 Smilšu iela 1,
Rīga, LV-1050

Citi vārdi: -
Īpašumtiesību statuss: Īpašnieks



2/2/23, 10:06 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

70540080810 - 163 100000618954 Ērgļu pagasts, Madonas
novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 231

Kopplatība: 0.2331
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 583 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 583 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese

70540080806 1/1 163
Lauksaimniecības iela 14A,
Ērgļi, Ērgļu pag., Madonas
nov., LV-4840

Kadastrālā vērtība (EUR): 163
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2023
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.2331
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -
Starpgabals: Nav

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 583 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.2331
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.2331
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000



2/2/23, 10:06 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu
teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda
cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa

0501 0.2331 ha

Īpašnieki

Personas kods /
reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz. Adrese

90000014724 Finanšu ministrija 1/1 valsts 70540080810 Smilšu iela 1,
Rīga, LV-1050

Citi vārdi: -
Īpašumtiesību statuss: Īpašnieks







































Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981, tālr. 67027010, fakss 67027512, e-pasts pasts@zm.gov.lv, www.zm.gov.lv 

Rīgā 
 

DOKREGDATUMS  Nr. DOKREGNUMURS 

Uz 01.11.2021.  Nr. 2/9-3/10793 
VAS “Valsts nekustamie īpašumi” 

Finanšu ministrijai 
AS “Latvijas valsts meži” 

 
Par nekustamajiem īpašumiem Lauksaimniecības ielā 14A 
un Oškalna ielā 14A, Ērgļos, Ērgļu pagastā, Madonas novadā 

 
Zemkopības ministrija saņēma VAS “Valsts nekustamie īpašumi” (turpmāk – VNĪ) 

01.11.2021. vēstuli Nr. 2/9-3/10793 ar atbildi privātpersonai par nekustamajiem īpašumiem 
Lauksaimniecības ielā 14A (kadastra Nr.7054 008 0810), Ērgļos, Ērgļu pagastā, Madonas novadā 
(turpmāk – Īpašums Nr.1) un Oškalna ielā 14A (kadastra Nr.7054 005 0067) Ērgļos, Ērgļu pagastā, 
Madonas novadā (turpmāk – Īpašums Nr.2), tostarp norādot, ka pēc Īpašuma Nr.1 un Īpašuma Nr.2 
nodošanas Zemkopības ministrijas valdījumā, to iespējamā atsavināšana būs Zemkopības 
ministrijas kompetence.  

Īpašums Nr.1 un Īpašums Nr.2 tika izveidoti nekustamā īpašuma “Ērgļu arodvidusskola” 
(kadastra Nr.7054 005 0007) Ērgļos, Ērgļu pagastā, Madonas novadā sadales rezultātā, 
pamatojoties uz Ministru kabineta 30.06.2020. rīkojumu Nr.353 “Par Izglītības un zinātnes 
ministrijas valdījumā esošo valsts nekustamo īpašumu nodošanu Finanšu ministrijas valdījumā un 
pārdošanu” (Rīkojums Nr.353) un Ērgļu novada pašvaldības 19.05.2021. lēmumu Nr.10-07/28-Ē 
“Lēmums par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu”. 

Rīkojuma Nr.353 5.punkts nosaka Finanšu ministrijai pēc šā rīkojuma 4.punktā minēto 
darbību izpildes (no nekustamā īpašuma “Ērgļu arodvidusskola” meža zemes nodalīšanas 
atsevišķā īpašumā) nodot, bet Zemkopības ministrijai pārņemt valdījumā atdalīto valsts meža zemi 
un ierakstīt to zemesgrāmatā uz valsts vārda Zemkopības ministrijas personā. 

Izpildot Rīkojuma Nr.353 5.punktu, VNĪ iesniedza aktu Nr. A/2021/6340 un aktu Nr. 
A/2021/6360 par Īpašuma Nr.1 un Īpašuma Nr.2 nodošanu Zemkopības ministrijai valdījumā. 

Īpašums Nr.1  sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7054 008 0806, 0,2331 ha 
platībā. Uz īpašuma sastāvā reģistrētās zemes vienības visā platībā atrodas mežs. Īpašuma tiesības 
uz nekustamo īpašumu 19.10.2021. nostiprinātas uz valsts vārda Finanšu ministrijas personā.  

Īpašums Nr. 2 sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7054 005 0065 0,2276 ha 
platībā. Uz īpašuma sastāvā reģistrētās zemes vienības visā platībā atrodas mežs. Īpašuma tiesības 
uz nekustamo īpašumu 28.10.2021. nostiprinātas uz valsts vārda Finanšu ministrijas personā.  

Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas 
datiem Īpašuma Nr.1 un Īpašuma Nr.2 nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – dabas pamatnes, 
parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā 
darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa (kods 0501).  

  Lai lemtu par turpmāko rīcību ar iepriekš minētajiem īpašumiem Zemkopības ministrija 
lūdza AS “Latvijas valsts meži” (07.12.2021. vēstule Nr.3.4-11e/2342/2021)  izvērtēt to 
pārņemšanu un izmantošanu valsts meža īpašuma pārvaldīšanas un apsaimniekošanas funkciju 



veikšanai, kā arī lūdza Madonas novada pašvaldību (20.12.2021. vēstule Nr.3.4-11e/2418/2021)  
informēt vai zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7054 008 0806 un zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 7054 005 0065  atbilstoši pašvaldības saistošajiem noteikumiem ir vai nav uzskatāmas 
par starpgabaliem Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma izpratnē, kā arī izvērtēt vai 
Īpašums Nr.1 un Īpašums Nr.2 nav nepieciešams kādai no likumā “Par pašvaldībām” noteikto 
autonomo funkciju veikšanai.  

AS “Latvijas valsts meži”, (04.01.2022. vēstule Nr.4.1-2_001r_101_22_5) atkārtoti 
izvērtējot Īpašuma Nr.1 un Īpašuma Nr.2 pārņemšanas lietderību un izmantošanu meža īpašuma 
pārvaldīšanas un apsaimniekošanas funkciju veikšanai, cita starpā norādīja, ka ņemot vērā, ka abi 
īpašumi atrodas Ērgļu ciema teritorijā,  un spēkā esošais Madonas novada teritorijas plānojums 
neparedz teritorijas izmantošanu mežsaimnieciskai darbībai, to, ka esošajā situācijā 
nekustamajiem īpašumiem nav nodrošināta piekļuve, no meža apsaimniekošanas viedokļa 
īpašumu pārņemšana Zemkopības ministrijas valdījumā un LVM pārvaldīšanā valsts funkciju 
veikšanai nav lietderīga. 

 Madonas novada pašvaldība (13.01.2022. vēstule Nr. 2.1.3.1/22/146) cita starpā norādīja, 
ka atbilstoši Ērgļu pagasta teritorijas plānojumam Ērgļu ciemā - zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7054 008 0806 funkcionālais zonējums ir sabiedrisko objektu apbūves teritorija un 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7054 005 0065 – ražošanas objektu apbūves teritorija un 
saskaņā ar Ērgļu pagasta teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem minimālā zemes 
vienības platība ir – atbilstoši funkcionālajai nepieciešamībai saskaņā ar spēkā esošajiem 
normatīviem, bet ne mazāk kā 2500 m2. Minimālā zemes vienības platība telekomunikāciju līniju, 
torņu un antenu mastu būvniecībai nav noteikta, tā nosakāma atbilstoši funkcionālai 
nepieciešamībai. Izvērtējot zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7054 005 0065 un 7054 008 
0806 atrašanās vietu apvidū attiecībā pret koplietošanas ielu (ceļu), secināts, ka tām nav iespējams 
nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai (ceļam). Ņemot vērā minēto un saskaņā ar Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11. punktu un 1.apakšpunktu, Madonas novada 
pašvaldība sniedza informāciju, ka zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7054 005 0065 un 
7054 008 0806 ir atzīstamas par zemes starpgabaliem. Informējam, ka pašvaldība vēl vērtē vai 
Īpašums Nr.1 un Īpašums Nr.2 ir nepieciešami kādai no likumā “Par pašvaldībām” noteikto 
autonomo funkciju veikšanai un sniegs viedokli par to. 

Izvērtējot saņemto papildus informāciju un spēkā esošos normatīvos aktus, Zemkopības 
ministrija norāda uz sekojošo. 

Rīkojuma Nr.353 saskaņošanas gaitā Zemkopības ministrija (20.03.2020. atzinums Nr.3.4-
2e/607/2020 un 05.05.2020. elektroniskā saskaņošana) Izglītības un zinātnes ministrijai iebilda 
pret rīkojuma projekta 4. un 5. punktu, norādot uz nelietderības apsvērumiem (uz nekustamā 
īpašuma zemes vienības atrodas būves, tas atrodas Ērgļu ciema teritorijā, nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķis ir saistīts ar apbūvi, meža platības niecīgas un tās nerobežojas ar AS “Latvijas 
valsts meži” pārvaldīšanā esošajām teritorijām) Īpašuma Nr.1 un Īpašuma Nr.2 pārņemšanai 
Zemkopības ministrijas valdījumā, vienlaikus informēja par likumprojekta “Grozījumi Meža 
likumā” izstrādes procesu un virzību uz Valsts sekretāru sanāksmi.  

Grozījumi Meža likumā, kas stājās spēkā 19.05.2021. paplašina valsts meža zemes 
atsavināšanas iespējas. Meža likuma  44. panta ceturtās daļas 5.punkts pieļauj valsts meža zemes 
atsavināšanu, paredzot, ka zemesgrāmatā ierakstītas valsts meža zemes atsavināšanu vai 
privatizāciju  var atļaut ar ikreizēju Ministru kabineta rīkojumu, ja atsavina neapbūvētu valstij  
piederošu zemes gabalu vai tā domājamo daļu, kura sastāvā ir valsts meža zeme, ja valsts meža 
zemes nodalīšana nav pieļaujama atbilstoši teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem vai ja pēc 
nodalīšanas veidojas starpgabals Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma izpratnē, kuru 
nav lietderīgi izmantot valsts vai pašvaldības funkciju veikšanai.   

Ievērojot iepriekš minēto un lietderības apsvērumus rīcībā ar valstij nevajadzīgu mantu, 
spēkā stājušos grozījumus Meža likumā, saskaņā ar kuriem ir pieļaujama valsts meža zemes 
atsavināšana, to, ka Madonas novada pašvaldība atzinusi, ka abi īpašumi ir starpgabali Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma izpratnē un to, ka no privātpersonas ir saņemts 
atsavināšanas ierosinājums, Zemkopības ministrijas ieskatā Īpašums Nr.1 un Īpašums Nr.2  



atbilstoši Meža likuma 44.panta ceturtās daļas 5.punktam būtu jānodod atsavināšanai pēc 
atbilstošu grozījumu rīkojumā Nr.353 izdarīšanas un viedokļa saņemšanas no Madonas novada 
pašvaldības.  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta pirmā daļa nosaka, ka valsts 
nekustamā īpašuma atsavināšanu organizē VNĪ, tādējādi aicinām VNĪ pieņemt lēmumu par 
lietderīgāko risinājumu rīcībai ar Īpašumu Nr.1 un Īpašumu Nr.2. 

Papildus informējam, ka atsevišķi nosūtīsim ar aktiem Nr. A/2021/6340 un Nr. A/2021/6360 
iesniegtos dokumentus. 

 
Pielikumā: 
1) AS “Latvijas valsts meži” 04.01.2022. vēstule Nr.4.1-2_001r_101_22_5; 
2) Madonas novada pašvaldības 13.01.2022. vēstule Nr. 2.1.3.1/22/146; 
3) Zemkopības ministrijas 20.03.2020. vēstule Nr.3.4-2e/607/2020. 
 
 

Valsts sekretārs          R.Kronbergs 
 
 
 
 
 
 
 
Žagare, 67027558 
Inga.Zagare@zm.gov.lv 
 
Punka, 67027377 
Rita.Punka@zm.gov.lv 
 
 
 
 
 

 ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 
ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 
 

 
 

AKCIJU SABIEDRĪBA ”LATVIJAS VALSTS MEŽI”  
Vienotais reģistrācijas Nr.40003466281  
Vaiņodes iela 1, Rīga, LV-1004, Latvija 

tālrunis 67610015, e-pasts: lvm@lvm.lv 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
 
Rīgā  
DATUMU SKATĪT DOKUMENTA PARAKSTA LAIKA ZĪMOGĀ 
REĢISTRĀCIJAS NUMURU SKATĪT DOKUMENTA  PIELIKUMĀ 

 
Zemkopības ministrija 

Valsts sekretārei D. Lucauas kundzei 
 

Par nekustamo īpašumu Lauksaimniecības 
ielā 14A (kad. Nr. 7054 008 0810) un Oškalna 
ielā 14A (kad. Nr. 7054 005 0067), Ērgļos, 
Ērgļu pag., Madonas nov., pārņemšanas lietderību 
 

AS “Latvijas valsts meži” (turpmāk – LVM) saņēmusi Zemkopības ministrijas (turpmāk - ZM) 
07.12.2021. vēstuli Nr. 3.4-11e/2342/2021 “Par nekustamajiem īpašumiem Lauksaimniecības ielā 14A 
un Oškalna ielā 14A, Ērgļos, Ērgļu pagastā, Madonas novadā” un tās pielikumā VAS “Valsts nekustamie 
īpašumi” (turpmāk – VNĪ) 01.11.2021. vēstuli Nr. 2/9-3/10793 “Par nekustamajiem īpašumiem 
Lauksaimniecības ielā 14A un Oškalna ielā 14A, Ērgļos, Ērgļu pagastā, Madonas novadā”, ar atbildi 
privātpersonai par nekustamajiem īpašumiem Lauksaimniecības ielā 14A (kadastra Nr.7054 008 0810), 
Ērgļos, Ērgļu pagastā, Madonas novadā (turpmāk – Nekustamais īpašums Nr. 1) un Oškalna ielā 14A 
(kadastra Nr.7054 005 0067) Ērgļos, Ērgļu pagastā, Madonas novadā (turpmāk – Nekustamais īpašums 
Nr. 2), tostarp norādot, ka pēc Nekustamā īpašuma Nr. 1 un Nekustamā īpašuma Nr. 2 nodošanas 
Zemkopības ministrijas valdījumā, to iespējamā atsavināšana būs Zemkopības ministrijas kompetence. 

VNĪ 27.10.2021. ir saņēmusi fiziskas personas iesniegumu “Par nekustamo īpašumu pēc adreses 
Lauksaimniecības iela 14A (kadastra Nr. 70540080806), Ērgļos, Ērgļu pagastā un Oškalna ielā 14A 
(kadastra Nr. 70540050065), Ērgļos, Ērgļu pagastā atsavināšanu”, kurā fiziska persona min, ka tai pieder 
nekustamais īpašums Oškalna ielā 12A, Ērgļos, Ērgļu pag., Ērgļu nov. un nekustamais īpašums 
Jumurdas ielā 15, Ērgļos, Ērgļu pag., kas ir tieši piegulošs Nekustamajam īpašumam Nr. 1 un 
Nekustamajam īpašumam Nr. 2, un lūdz Nekustamo īpašumu Nr. 1 un Nekustamo īpašumu Nr. 2 
atsavināt. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 30.06.2020. rīkojumu Nr. 353 “Par izglītības un zinātnes 
ministrijas valdījumā esošo valsts nekustamo īpašumu nodošanu Finanšu ministrijas valdījumā un 
pārdošanu” (turpmāk – Rīkojums Nr. 353) un Ērgļu novada pašvaldības 19.05.2021. lēmumu Nr. 10-
07/28-Ē “Lēmums par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu”, Nekustamais īpašums Nr. 1 un 
Nekustamais īpašums Nr. 2 tika izveidoti nekustamā īpašuma “Ērgļu arodvidusskola” (kadastra 
Nr. 7054 005 0007) Ērgļos, Ērgļu pagastā, Madonas novadā sadales rezultātā. 

Saskaņā ar Rīkojuma Nr. 353 5. punktu, Finanšu ministrijai pēc šā rīkojuma 4. punktā minēto 
darbību izpildes (no nekustamā īpašuma “Ērgļu arodvidusskola” nodalot meža zemi atsevišķā īpašumā) 
jānodod un ZM jāpārņem valdījumā Nekustamais īpašums Nr. 1 un Nekustamais īpašums Nr. 2 un 
jāieraksta zemesgrāmatā uz valsts vārda ZM personā. 

Lai lemtu par turpmāko rīcību ar Nekustamo īpašumu Nr. 1 un Nekustamo īpašumu Nr. 2, 
pamatojies uz Meža likuma 4. panta otro daļu, ZM lūdz LVM izvērtēt VNĪ vēstulē minēto un informēt 
ZM par LVM viedokli par Nekustamā īpašuma Nr. 1 un Nekustamā īpašuma Nr. 2 pārņemšanas 
lietderību un izmantošanu valsts meža īpašuma pārvaldīšanas un apsaimniekošanas funkcijas 
nodrošināšanai. 

LVM 27.04.2018. nosūtīja ZM vēstuli Nr. 4.1-2_03qw_101_18_280 “Par Izglītības un zinātnes 
ministrijai nevajadzīgās mantas pārņemšanas lietderību”, kurā norādīja, ka nekustamā īpašuma “Ērgļu 



arodvidusskola” (kadastra Nr.7054 005 0007) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7054 005 0007 
un 7054 008 0450 pārņemšana ZM valdījumā un LVM pārvaldīšanā nav lietderīgi. Kā nelietderības 
iemeslus LVM norādīja, ka zemes vienības savā starpā vai ar LVM pārvaldīšanā esošajām meža 
platībām nerobežojas, tās atrodas apdzīvotā vietā, piedāvātā meža platība ir mazāka nekā spēkā esošajā 
teritorijas plānojumā noteiktā minimālā jaunveidojamā zemes vienības platība.  

Atkārtoti izvērtējot Nekustamā īpašuma Nr. 1 un Nekustamā īpašuma Nr. 2 pārņemšanas 
lietderību un izmantošanu valsts meža īpašuma pārvaldīšanas un apsaimniekošanas funkcijas 
nodrošināšanai, LVM sniedz sekojošu viedokli: 

Īpašuma tiesības uz Nekustamo īpašumu Nr. 1 nostiprinātas Ērgļu pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 1000 0061 8954 uz valsts vārda Finanšu ministrijas personā.  

Nekustamais īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7054 008 0806. 
Atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas (turpmāk - NĪVK IS) teksta 

datiem: 
 zemes vienības platība ir 0,2331 ha; 
 visas zemes vienības platības lietošanas veids –mežu platība; 
 visas zemes vienības nekustamā īpašuma lietošanas mērķis (turpmāk - NĪLM) – “Dabas 

pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļauta 
saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa” 
(0501); 

 uz zemes vienības nav reģistrētas būves; 
 zemes vienībai nav reģistrēti apgrūtinājumi;  
 zemes vienības kadastrālā vērtība EUR 163. 

Izvērtējot LVM rīcībā esošo informāciju, konstatēts: 
 zemes vienība atrodas Ērgļu ciemā, Ērgļu pagastā, Madonas novadā; 
 no zemes vienības uz Z un ZA pusi atrodas fiziskai personai piederoša, neapbūvēta zemes 

vienība, uz A pusi – fiziskai personai piederoša, apbūvēta  zemes vienība, uz D pusi– valstij 
piederoša apbūvēta (Ērgļu arodvidusskola) 
zemes vienība, uz R pusi – pašvaldībai 
piederoša  apbūvēta (katlu māja) zemes 
vienība;  

 esošajā situācijā zemes vienībai nav 
nodrošināta piekļuve. Atbilstoši ar Ērgļu 
novada pašvaldības būvvaldes 15.05.2021. 
lēmumu Nr. 10-07/28-Ē “Par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu” apstiprināto zemes 
ierīcības projektu, piekļuvi zemes vienībai 
tiek plānots nodrošināt no Lauksaimniecības 
ielas puses ar ceļa servitūtu, kas esošajā 
situācijā nav nodibināts; 

 spēkā esošajā Ērgļu novada teritorijas 
plānojumā kā zemes vienības izmantošana 
noteikta “Sabiedrisko objektu apbūves 
teritorija”, kas neparedz teritorijas 
izmantošanu mežsaimnieciskai darbībai. Kā minimālā zemes vienības platība noteikta 
0,25 ha; 

 mērot piekļuvi pa valsts un pašvaldību ceļiem, tuvākā LVM pārvaldīšanā esošā zemes 
vienība atrodas ~1 km attālumā; 

 atbilstoši dabas datu pārvaldības sistēmas “Ozols” datiem, zemes vienība neietilpst īpaši 
aizsargājamās dabas teritorijās (turpmāk – ĪADT) un tajā neatrodas īpaši aizsargājami 
(turpmāk – ĪA) biotopi. 

2. attēls. Zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 
7054 005 0067 un 7054 008 0810 plānotā (atļautā) 
teritorijas izmantošana. Avots: Spēkā esošais Ērgļu 
novada teritorijas plānojums. 

Nekustamais 
īpašums Nr. 
2 

Nekustamais 
īpašums Nr. 
1 



Īpašuma tiesības uz Nekustamo īpašumu Nr. 2 nostiprinātas Ērgļu pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 1000 0061 9306 uz valsts vārda Finanšu ministrijas personā.  

Nekustamais īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7054 005 0067. 
Atbilstoši NĪVK IS teksta datiem: 
 zemes vienības platība ir 0,2276 ha; 
 visas zemes vienības platības lietošanas veids –mežu platība; 
 visas zemes vienības NĪLM – “Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas 

nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļauta saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda 
cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa” (0501); 

 uz zemes vienības nav reģistrētas būves. 
 zemes vienībai nav reģistrēti apgrūtinājumi;  
 zemes vienības kadastrālā vērtība EUR 159. 

Izvērtējot LVM rīcībā esošo informāciju, konstatēts: 
 zemes vienība atrodas Ērgļu ciemā, Ērgļu pagastā, Madonas novadā; 
 no zemes vienības uz Z, ZR un ZA pusi atrodas valstij piederoša apbūvēta (Ērgļu 

arodvidusskola) zemes vienība, D pusi -  fiziskai personai piederoša neapbūvēta zemes 
vienība; 

 esošajā situācijā zemes vienībai nav nodrošināta piekļuve. Atbilstoši ar Ērgļu novada 
pašvaldības būvvaldes 15.05.2021. lēmumu Nr. 10-07/28-Ē “Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu” apstiprināto zemes ierīcības projektu, piekļuvi zemes vienībai tiek plānots 
nodrošināt no Oškalna ielas puses ar ceļa servitūtu, kas esošajā situācijā nav nodibināts; 

 spēkā esošajā Ērgļu novada teritorijas plānojumā kā zemes vienības izmantošana noteikta 
“Ražošanas objektu apbūves teritorija”, kas neparedz teritorijas izmantošanu 
mežsaimnieciskai darbībai. Kā minimālā zemes vienības platība noteikta 0,25 ha; 

 mērot piekļuvi pa valsts un pašvaldību ceļiem, tuvākā LVM pārvaldīšanā esošā zemes 
vienība atrodas ~0,85 km attālumā; 

 atbilstoši dabas datu pārvaldības sistēmas “Ozols” datiem, zemes vienība neietilpst ĪADT un 
tajā neatrodas ĪA biotopi. 

1. attēls. Zemes ierīcības projektā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7054 008 0810 noteiktais piekļuves 
risinājums. Avots: Ērgļu novada pašvaldības būvvaldes 15.05.2021. lēmums Nr. 10-07/28-Ē “Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu”.  



LVM ar 18.12.2021. vēstuli Nr. 4.1-2_0963_260_21_1257 “Par nekustamajiem īpašumiem 
Lauksaimniecības ielā 14A un Oškalna ielā 14A, Ērgļos, Ērgļu pagastā, Madonas novadā” lūdza 
Madonas novada pašvaldībai sniegt viedokli vai Nekustamais īpašums Nr. 1 un Nekustamais īpašums 
Nr. 2 ir atzīstami par starpgabaliem Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma izpratnē. LVM 
28.12.2021. saņēma Madonas novada pašvaldības vēstuli Nr. EAP/1.7/21/234 “Par zemes vienību 
atbilstību starpgabalu statusam”, kurā tā norādīja, ka abi nekustamie īpašumi atbilst zemes starpgabalu 
statusam Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma izpratnē. 

Ņemot vērā, ka Nekustamais īpašums Nr. 1 un Nekustamais īpašums Nr. 2 atrodas Ērgļu ciemā, 
Ērgļu pagastā, Madonas novadā, spēkā esošais Madonas novada teritorijas plānojums neparedz 
teritorijas izmantošanu mežsaimnieciskai darbībai, esošajā situācijā nekustamajiem īpašumiem nav 
nodrošināta piekļuve, no meža apsaimniekošanas viedokļa, Nekustamā īpašuma Nr. 1 un nekustamā 
īpašuma Nr. 2 pārņemšana ZM valdījumā un LVM pārvaldīšanā valsts funkciju veikšanai nav 
lietderīga.  

Meža likuma 44. panta ceturtās daļas 5. punkts noteic, ka zemesgrāmatā ierakstītas valsts meža 
zemes atsavināšanu vai privatizāciju var atļaut ar ikreizēju Ministru kabineta rīkojumu, ja atsavina 
neapbūvētu valstij piederošu zemes gabalu vai tā domājamo daļu, kura sastāvā ir valsts meža zeme, ja 
valsts meža zemes nodalīšana nav pieļaujama atbilstoši teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem vai 
ja pēc nodalīšanas veidojas tāds starpgabals Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma izpratnē, 
kuru nav lietderīgi izmantot valsts vai pašvaldības funkciju veikšanai. 

Ievērojot, ka Nekustamajā īpašumā Nr. 1 un Nekustamajā īpašumā Nr. 2 nav iespējams realizēt 
mežsaimniecisko darbību un to pārņemšana valsts meža īpašuma apsaimniekošanai nav lietderīga, to ka 
Madonas novada pašvaldība ir atzinusi, ka abi īpašumi atbilst zemes starpgabalu statusam Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma izpratnē, atbilstoši Meža likuma 44. panta ceturtās daļas 
5. punktam, Nekustamais īpašums Nr. 1 un Nekustamais īpašums Nr. 2 būtu nododami atsavināšanai 
pēc attiecīgu grozījumu izdarīšanas Ministru kabineta 30.06.2020. rīkojumā Nr. 353 “Par izglītības un 
zinātnes ministrijas valdījumā esošo valsts nekustamo īpašumu nodošanu Finanšu ministrijas valdījumā 
un pārdošanu”. 

 

3. attēls. Zemes ierīcības projektā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7054 005 0067 noteiktais piekļuves risinājums. 
Avots: Ērgļu novada pašvaldības būvvaldes 15.05.2021. lēmums Nr. 10-07/28-Ē “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu”.  



Pielikumā:  
1. Nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7054 005 0067, Ērgļu pag., Madonas nov., zemes vienības 

ar kad. apz. 7054 005 0065 0,2276 ha platībā un nekustamā īpašuma ar kadastra 
Nr. 7054 008 0810, Ērgļu pag., Madonas nov., zemes vienības ar kad. apz. 7054 008 0806 
0,2331 ha platībā, novietojuma shēma; 

2. Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta datiem par nekustamo īpašumu ar 
kadastra Nr. 7054 005 0067; 

3. Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta datiem par nekustamo īpašumu ar 
kadastra Nr. 7054 008 0806; 

4. Madonas novada pašvaldības 28.12.2021. vēstule Nr. EAP/1.7/21/234 “Par zemes vienību 
atbilstību starpgabalu statusam“. 

 
 
Finanšu viceprezidents        G. Bumbieris 
 
 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

 
S. Plēpe 
28345638 
s.plepe@lvm.lv 



file:///C/... Darba dokumenti/Vita/2022_gads/TIESĪBU AKTU PROJEKTI/Ērgļi_meža zeme/_Dokumenta_Nr_4.1_2_001r_101_22_5_LVM.txt[24.03.2022 18:20:08]

AS Latvijas valsts meÅ¾i dokumenta numurs 4.1-2_001r_101_22_5





MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90000054572 

Saieta laukums 1, Madona, Madonas novads, LV-4801 
 t. 64860090, e-pasts: pasts@madona.lv  

 

 
Madonā  

 
31.01.2022. Nr. 2.1.3.1/22/370 
Uz 20.12.2021. Nr. 3.4-11e/2418/2021 

Zemkopības ministrija 
pasts@zm.gov.lv 

Inga.Zagare@zm.gov.lv  
 
 

  
Par nekustamajiem īpašumiem Lauksaimniecības ielā 14A 
un Oškalna ielā 14A, Ērgļos, Ērgļu pagastā, Madonas novadā 
 

Madonas novada pašvaldībā saņemta Jūsu vēstule (reģistrēts Madonas novada pašvaldībā 
20.12.2021 ar reģ. Nr. 2.1.3.1/21/2133) ar lūgumu Madonas novada pašvaldību izvērtēt un 
sniegt viedokli, vai nekustamie īpašumi Lauksaimniecības ielā 14A (kadastra Nr.7054 008 
0810), Ērgļos, Ērgļu pagastā, Madonas novadā un Oškalna ielā 14A (kadastra Nr.7054 005 
0067) Ērgļos, Ērgļu pagastā, Madonas novadā ( turpmāk -Īpašumi) nav nepieciešami kādai no 
likumā “Par pašvaldībām” noteikto autonomo funkciju veikšanai.  

Saskaņā ar Madonas novada pašvaldības 2021. gada 26. augusta domes sēdes lēmumu 
Nr. 126 par “Ērgļu novada teritorijas plānojuma darbības termiņa pagarināšanu” (protokols 
Nr.8, 5.p.) un Ērgļu novada Ērgļu pagasta teritorijas plānojuma 2007-2019 grafisko daļu, 
Madonas novada pašvaldībai Īpašumi nav nepaciešami likumā “Par pašvaldībām” noteikto 
autonomo funkciju veikšanai.  

 
 
 
 

 
Izpilddirektors                                           U. Fjodorovs 

 
 
 
 
 
 
Vucāne  20228813 
 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 
 



MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr.  90000054572  

Saieta laukums 1, Madona, Madonas novads, LV-4801 
 t .  64860090, e-pasts: pasts@madona.lv  

 
 

Madonā 
 

13.01.2022. Nr. 2.1.3.1/22/146  
Uz 20.12.2021. Nr. 3.4-11e/2418/2021  

Zemkopības ministrijai 
Nosūtīts e-adresē 

 
 
 
Par informācijas sniegšanu attiecībā uz nekustamajiem īpašumiem Lauksaimniecības 
ielā 14A un Oškalna ielā 14A, Ērgļos, Ērgļu pagastā, Madonas novadā 
 

Madonas novada pašvaldībā 2021.gada 20.decembrī saņemta Zemkopības ministrijas  
vēstule Nr.3.4-11e/2418/2021 (reģistrēta Madonas novada pašvaldībā 2021.gada 20. decembrī 
ar reģ. Nr.2.1.3.1/21/2133) ar lūgumu sniegt informāciju, vai nekustamo īpašumu 
Lauksaimniecības ielā 14A (kadastra numurs 7054 008 0810) un Oškalna ielā 14A (kadastra 
Nr.7054 005 0067) Ērgļos, Ērgļu pag., Madonas nov., sastāvā esošās zemes vienības, ar 
kadastra apzīmējumiem attiecīgi 70540080806 un 70540050065, atzīstamas par starpgabaliem 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma izpratnē un izvērtēt un sniegt viedokli, vai 
augstāk minētie īpašumi nav nepieciešami kādai no likumā “Par pašvaldībām” noteikto 
autonomo funkciju veikšanai.  
 Madonas novada pašvaldība sniedz informāciju, ka saskaņā ar Publiskas persona 
mantas atsavināšanas likuma 1. panta 11. punktu un 1. apakšpunktu, kas nosaka, ka zemes 
starpgabals – publiskai personai piederošs zemesgabals, kura platība lauku apvidos ir 
mazāka par pašvaldības saistošajos noteikumos paredzēto minimālo zemesgabala platību vai 
kura konfigurācija nepieļauj attiecīgā zemesgabala izmantošanu atbilstoši apstiprinātajam 
teritorijas plānojumam, vai kuram nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai 
(ceļam).  

Zemes vienība, ar kadastra apzīmējumu 70540080806, 0,2331 ha platībā ietilpst 
nekustamā īpašuma (kadastra numurs 70540080810) sastāvā, kas atrodas Lauksaimniecības 
ielā 14A, Ērgļos, Ērgļu pagastā, Madonas novadā. Nekustamais īpašums reģistrēts 
zemesgrāmatā un tam atvērts Ērgļu pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000618954. 
Zemes vienība, ar kadastra apzīmējumu 70540050065, 0,2276 ha platībā ietilpst nekustamā 
īpašuma (kadastra numurs 70540050067) sastāvā, kas atrodas Oškalna ielā 14A, Ērgļos, Ērgļu 
pagastā, Madonas novadā. Nekustamais īpašums reģistrēts zemesgrāmatā un tam atvērts Ērgļu 
pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000619306. Atbilstoši Ērgļu pagasta teritorijas 
plānojumam Ērgļu ciemā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 70540080806 funkcionālais 
zonējums ir sabiedrisko objektu apbūves teritorijas un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
70540050065 – ražošanas objektu apbūves teritorijas. Saskaņā ar Ērgļu pagasta teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumiem minimālā zemes vienības platība sabiedrisko objektu 
apbūves teritorijas un ražošanas objektu apbūves teritorijas ir - atbilstoši funkcionālajai 
nepieciešamībai saskaņā ar spēkā esošajiem normatīviem, bet ne mazāk kā 2500 m2. un 
ražošanas objektu apbūves teritorijās - atbilstoši funkcionālajai nepieciešamībai un saskaņā ar 
esošiem būvnormatīviem, bet ne mazāk par 2500 m2. Minimālā zemes vienības platība  



telekomunikāciju līniju, torņu un antenu mastu būvniecībai nav noteikta, tā nosakāma 
atbilstoši funkcionālai nepieciešamībai. Izvērtējot zemes vienību, ar kadastra apzīmējumiem 
70540050065 un 70540080806, atrašanās vietu apvidū attiecība pret koplietošanas ielu (ceļu), 
secināts, ka tām  nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai (ceļam). 
 Ņemot vērā augstāk minēto un saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 1. panta 11. punktu un 1. apakšpunktu, Madonas novada pašvaldība sniedz 
informāciju, ka zemes vienības, ar kadastra apzīmējumiem 70540050065 un 70540080806, ir 
atzīstamas par zemes starpgabaliem.  

 Attiecībā uz to, vai augstāk minētie īpašumi nepieciešami kādai no likumā “Par 
pašvaldībām” noteikto autonomo funkciju veikšanai, Madonas novada pašvaldība izvērtē 
informāciju un tiklīdz būs konkrēts viedoklis attiecībā uz to, tas tiks sniegts rakstveidā.  
 
 

 
 
 
 

Izpilddirektors      U. Fjodorovs 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dzelzkalēja 28080417 
 
 
 
 

 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 



Smilšu iela 1, Rīga, LV-1919, tālr. 67095689, 67095578, fakss 67095503, e-pasts pasts@fm.gov.lv, www.fm.gov.lv 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rīgā 

 
 03.03.2022 Nr. 10.1-7/12-38/688 
    
Uz 21.01.2022 Nr. 3.4-11e/118/2022 

Zemkopības ministrijai 
informācijai: 

AS “Latvijas valsts meži” 
 

 
Par nekustamajiem īpašumiem 
Lauksaimniecības ielā 14A un Oškalnu ielā 14A, 
Ērgļos, Ērgļu pagastā, Madonas novadā 

 
 

Finanšu ministrija informē, ka VAS “Valsts nekustamie īpašumi”1 Īpašumu izvērtēšanas 
komisija 2022.gada 17.februārī ar lēmumu Nr.IZKPL-22/7-3 ir lēmusi, ņemot vērā Zemkopības 
ministrijas 2022.gada 21.janvāra vēstulē Nr.3.4-11e/118/2022 pausto viedokli par nelietderību 
saskaņā ar Ministru kabineta 2020.gada 30.jūnijā rīkojuma Nr.353 “Par Izglītības un zinātnes 
ministrijas valdījumā esošo valsts nekustamo īpašumu nodošanu Finanšu ministrijas valdījumā un 
pārdošanu” (turpmāk – MK rīkojums Nr.353) 5.punktā doto uzdevumu pārņemt tās valdījumā 
nekustamo īpašumu (nekustamā īpašuma kadastra Nr.7054 008 0810) Lauksaimniecības ielā 14A, 
Ērgļos, Ērgļu pagastā, Madonas novadā, un nekustamo īpašumu (nekustamā īpašuma kadastra 
Nr.7054 005 0067) Oškalna ielā 14A, Ērgļos, Ērgļu pagastā, Madonas novadā, atbalstīt minēto 
nekustamo īpašumu saglabāšanu Finanšu ministrijas valdījumā un virzīšanu atsavināšanai. Ņemot 
vērā minēto, normatīvajos aktos noteiktā kārtībā tiks sagatavots un virzīts izskatīšanai Ministru 
kabineta sēdē attiecīgs tiesību akta projekts par grozījumiem MK rīkojumā Nr.353. 

Jautājumu gadījumā aicinām vērsties pie VAS “Valsts nekustamie īpašumi” nekustamā 
īpašuma vadītājas Agneses Ādmīdiņas – tālrunis: 26429389; e-pasts: Agnese.Admidina@vni.lv. 
 
 
 
Administrācijas vadītāja (paraksts*) I.Braunfelde 
   
*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 

Ādmīdiņa 26429389 
Agnese.Admidina@vni.lv 

 
1 Saskaņā starp Finanšu ministriju un VAS “Valsts nekustamie īpašumi” 2020. gada 18. martā noslēgto Nekustamā 
īpašuma portfeļa pārvaldīšanas līgumu Nr. IEN/2020/364 Finanšu ministrijas valdījumā esošo nekustamo īpašumu 
pārvaldīšanu nodrošina VAS “Valsts nekustamie īpašumi”. 





















Nodalījuma noraksts
Vidzemes rajona tiesa
Ērgļu pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 157
Kadastra numurs: 70540050007
Nosaukums: Ērgļu arodvidusskola 
Oškalna iela 10, Ērgļi, Ērgļu pag., Madonas nov.; 
Lauksaimniecības iela 14, Ērgļi, Ērgļu pag., Madonas nov.
         Nodalījuma aktualizēts (23.05.2016., 400001275281) saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 126.³ pantu

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1.  Zemes īpašums aptver  kopā 143.2 ha ,  t.sk.,  75.8 ha
lauksaimniecības  zemes  un  53.7  ha  meži  ,  un  sastāv  no
pieciem zemes gabaliem - pamatgabals ar kadastra Nr.7054-
005-0015 , otrs gabals ar Nr.7054-005-0016 , trešais gabals ar
Nr.7054-005-0017 , ceturtais gabals ar Nr.7054-005-0018 un
piektais  gabals  ar  Nr.7054-005-0019  ,  izpildot  kadastrālo
uzmērīšanu zemes īpašuma kopplatība var tikt precizēta.
         Žurn. Nr. 1256, lēmums 13.11.1996., tiesnese Benita Meļņika

143.2 ha

2.1. Zemes īpašumam 143.2 ha platībā pievienots piektais un
sestais zemes gabals 35.1 ha platībā ar kadastra Nr.7054-
005-0019 un Nr.7054-005- 0025 , trešajam , ceturtajam un
piektajam zemes gabaliem 39.5 ha platībā pievienotas zemes
daļas  37.8  ha  platībā,  pēc  kuru  pievienošanas  ceturtā  un
piektā zemes gabala robežas saplūst izveidojot vienu zemes
gabalu. Viss nekustamais īpašums aptver kopā 216.1 ha, t.sk.,
100.9 ha lauksaimniecības zemes un 97.2 ha meži , un sastāv
no sešiem zemes gabaliem , izpildot kadastrālo uzmērīšanu
zemes īpašuma kopplatība var tikt precizēta.
         Žurn. Nr. 1481, lēmums 16.09.1997., tiesnese Benita Meļņika

3.1.  Pievienots  nekustams  īpašums  Ērgļu  pagasts  ,
Valolaskalns (zemesgrāmatas nodalījuma Nr.62 ,  kadastra
numurs 7054- 005- 0001).

22.3 ha

4.1. Pievienots nekustams īpašums Ērgļu pagasts , Mētras
(zemesgrāmatas nodalījuma Nr.65 , kadastra numurs 7054-
005- 0002).

16.3 ha

5.1.  Pievienots  nekustams īpašums Ērgļu  pagasts  ,  Sīlēni
(zemesgrāmatas nodalījuma Nr.167 , kadastra numurs 7054-
005- 0008).

27.2 ha

6.1.  Pēc pievienošanas zemes īpašums sastāv  no desmit
zemes gabaliem.

281.9 ha

7.1. 1.zemes gabals ar kadastra numuru 7054- 005- 0007.
8.1. 2.zemes gabals ar kadastra numuru 7054- 005- 0010.
9.1. 3.zemes gabals ar kadastra numuru 7054- 005- 0008.
10.1. 4.zemes gabals ar kadastra numuru 7054- 005- 0009.
11.1. 5.zemes gabals ar kadastra numuru 7054- 005- 0018.
12.1. 6.zemes gabals ar kadastra numuru 7054- 005- 0003.
13.1. 7.zemes gabals ar kadastra numuru 7054- 005- 0016.
14.1. 8.zemes gabals ar kadastra numuru 7054- 005- 0015.
15.1. 9.zemes gabals ar kadastra numuru 7054- 005- 0019.
16.1. 10.zemes gabals ar kadastra numuru 7054- 005- 0025.
17.1. Lauksaimniecībā izmantojamā zeme. 129.2 ha
18.1. Meži. 118.6 ha
19.1.  Izpildot  kadastrālo  uzmērīšanu,  zemes  īpašuma

Lapa 1 no 16



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

kopplatība var tikt precizēta.
20.1.  Uz 1.zemes gabala Oškalna ielā 16 atrodas astoņas
ēkas  -  autogarāža,  mācību  garāža  -  galdniecība,  mācību
darbn īca  -  l abo ra to r i j a ,  me t i nāšanas  no l i k tava ,
lauksaimniecības mašīnu šķūnis, caurlaides ēka un divi angāri
-  ar  kopējo  apbūvēto  laukumu 6011.40  kv.m.  (saskaņā ar
inventarizācijas dokumentiem liters Nr.L-396).
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 32.1 (300001905568), 35.1, 35.2, 35.3, 35.4,
35.5, 35.6, 35.7, 35.8, 35.9, 35.10, 35.11, 35.12, 35.13, 35.14 (400001275281)

21.1. Uz 3.zemes gabala atrodas trīs mājīpašumi , no kuriem
pirmais sastāv no dzīvojamās ēkas ar kopējo platību 277.5
kv.m. un palīgēkas , otrais - no dzīvojamās ēkas ar kopējo
platību 142.4 kv.m. un palīgēkas un trešais - no dzīvojamās
ēkas ar kopējo platību 76.5 kv.m. un palīgēkas (saskaņā ar
inventarizācijas dokumentiem liters Nr.L-396).
22.1. Uz 4.zemes gabala atrodas dzīvojamā ēka ar kopējo
platību  61.8  kv.m.  un  septiņas  ēkas  -  galdnieku darbnīca,
siltumnīcu komplekss, gatera nojume un divas noliktavas - ar
kopējo  apbūvēto  laukumu  2256.80  kv.m.  (saskaņā  ar
inventarizācijas dokumentiem liters Nr.L-396).
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 32.2 (300001905568), 35.1, 35.2, 35.3, 35.4,
35.5, 35.6, 35.7, 35.8, 35.9, 35.10, 35.11, 35.12, 35.13, 35.14 (400001275281)

23.1.  Uz  5.zemes  gabala  atrodas  ēka  -  graudu  kalte  ar
apbūvēto laukumu 433.2 kv.m. (saskaņā ar inventarizācijas
dokumentiem liters Nr.L-396).
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 32.3 (300001905568), 35.1, 35.2, 35.3, 35.4,
35.5, 35.6, 35.7, 35.8, 35.9, 35.10, 35.11, 35.12, 35.13, 35.14 (400001275281)

24.1. Mainīts īpašuma apzīmējums kadastrā no 7054-005-
0015 uz 7054-005-0007. Pamats: 1998. gada 9. februāra LR
Valsts zemes dienesta Madonas rajona nodaļas izziņa Nr.1-
5/63.
         Žurn. Nr. 90, lēmums 19.01.1999., tiesnese Baiba Caunīte

25.1. Pievienoti  divi  zemes gabali  ,t.i.,  11.zemes gabals ar
kadastra Nr.7054-008-0450 un 12.zemes gabals ar kadastra
Nr.7054-008-0451 ,  un daļa  2.zemes gabalam.  Atdalīti  no
nekustamā  īpašuma  Ērgļu  pagasts  ,  Ērgļu  evaņģēliski
luteriskā draudze (Ērgļu pagasta zemesgrāmatas nodalījuma
Nr.389).

4.36 ha

26.1.  Pēc  pievienošanas  zemes  īpašums  sastāv  no
divpadsmit zemes gabaliem.

286.26 ha

27.1.  Izpildot  kadastrālo  uzmērīšanu,  zemes  īpašuma
kopplatība var tikt precizēta.
28.1.  Uz 11.zemes gabala ar kadastra numuru 7054- 008-
0450 atrodas skolas ēka ar kopējo platību 2193.52 kvm. un
sakņu un materiālu noliktavas ēka ar apbūvēto laukumu 156.8
kvm. ar adresi Oškalna ielā 10 un viesnīcas ēka ar apbūvēto
laukumu 922.6 kvm. ar adresi Lauksaimniecības ielā 14.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 32.4 (300001905568), 35.1, 35.2, 35.3, 35.4,
35.5, 35.6, 35.7, 35.8, 35.9, 35.10, 35.11, 35.12, 35.13, 35.14 (400001275281)

29.1. Mainīta 1.zemes gabala adrese no Oškalna ielas 16 uz
Oškalna iela  14.  Pamats:  1999.  gada 10.  decembra Ērgļu
pagasta padomes lēmums (protokols Nr.12#7).
30.1. Mainīts īpašuma nosaukums no Ērgļu lauksaimniecības
skola  uz  Ērgļu  arodvidusskola.  Pamats:  2000.  gada  20.
janvāra Ērgļu pagasta padomes lēmums (protokols Nr.1#6).
         Žurn. Nr. 1235, lēmums 11.05.2000., tiesnese Baiba Caunīte

283.81 ha

Lapa 2 no 16



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

31.1. Pēc atdalīšanas zemes īpašums sastāv no divpadsmit
zemes gabaliem.
31.2. Izpildot kadastrālo uzmērīšanu, zemes kopplatība var tikt
precizēta.
         Žurn. Nr. 300000763353, lēmums 24.05.2004., tiesnese Baiba Caunīte

32.1. Grozīt ierakstu Nr. 20.1 (žurnāla Nr. 90, 1999) un izteikt
šādā redakcijā:  Uz zemes gabala ar kadastra apzīmējumu
7054  005  0007  Oškalna  ielā  14  atrodas  astoņas  ēkas  -
autogarāžas ēka (kadastra apzīmējums 7054 005 0007 001),
mācību garāžas -  galdniecības ēka (kadastra apzīmējums
7054 005 0007 002), mācību darbnīcas (kadastra apzīmējums
7054 005 0007 003), noliktavas ēka (kadastra apzīmējums
7054 005 0007 004), mācību garāžas (kadastra apzīmējums
7054 005 0007 005), caurlaides ēka (kadastra apzīmējums
7054 005 0007 006), noliktavas ēka (kadastra apzīmējums
7054 005 0007 007) un noliktavas ēka (kadastra apzīmējums
7054 005 0007 008). Pamats: 2006. gada 23. novembra Ērgļu
novada  domes  sēdes  protokols  Nr.6#10,  2006.  gada  22.
novembra LR VZD Kadastra izziņa Nr.10C-1.M/1061.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 33.1 (300003906170), 35.1, 35.2, 35.3, 35.4,
35.5, 35.6, 35.7, 35.8, 35.9, 35.10, 35.11, 35.12, 35.13, 35.14 (400001275281) I
daļas 2.iedaļa 6.1 (300003906170)

32.2. Grozīt ierakstu Nr. 22.1 (žurnāla Nr. 90, 1999) un izteikt
šādā redakcijā:  Uz zemes gabala ar kadastra apzīmējumu
7054 005  0009 atrodas  piecas  ēkas  -  galdnieku  darbnīca
(kadastra  apzīmējums  7054  005  0009  002),  siltumnīcu
komplekss - ūdenssūknētava (kadastra apzīmējums 7054 005
0009 003), siltumnīcu komplekss (kadastra apzīmējums 7054
005  0009  004),  siltumnīcu  komplekss  -  šķūnis  (kadastra
apzīmējums 7054 005 0009 005) un gatera nojume (kadastra
apzīmējums 7054 005 0009 006).  Pamats:  2006. gada 22.
novembra LR VZD Vidusdaugavas reģionālās nodaļas izziņa
par  būves  neesamību  Nr.2A-3/2308,  2006.  gada  22.
novembra LR VZD Kadastra izziņa Nr.10C-1.M/1061.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 33.2 (300003906170), 35.1, 35.2, 35.3, 35.4,
35.5, 35.6, 35.7, 35.8, 35.9, 35.10, 35.11, 35.12, 35.13, 35.14 (400001275281) I
daļas 2.iedaļa 6.2 (300003906170)

32.3. Grozīt ierakstu Nr. 23.1 (žurnāla Nr. 90, 1999) un izteikt
šādā redakcijā:  Uz zemes gabala ar kadastra apzīmējumu
7054 005 0018 atrodas: graudu kalte (kadastra apzīmējums
7054 005 0018 001). Pamats: 2006. gada 22. novembra LR
VZD Kadastra izziņa Nr.10C-1.M/1061.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 35.1, 35.2, 35.3, 35.4, 35.5, 35.6, 35.7, 35.8,
35.9, 35.10, 35.11, 35.12, 35.13, 35.14 (400001275281)

32.4.  Grozīt  ierakstu Nr.  28.1 (žurnāla Nr.  1235,  2000) un
izteikt  šādā  redakcijā:  Uz  zemes  gabala  ar  kadastra
apzīmējumu  7054  008  0450  atrodas  trīs  ēkas  -  dienesta
viesnīca (kadastra apzīmējums 7054 008 0450 002) ar adresi
Lauksaimniecības ielā 14, skolas ēka (kadastra apzīmējums
7054 008 0450 001) un noliktavas ēka (kadastra apzīmējums
7054 008 0450 003) ar adresi Oškalna ielā 10. Pamats: 2006.
gada  22.  novembra  LR  VZD  Kadastra  izziņa  Nr.10C-
1.M/1061.
         Žurn. Nr. 300001905568, lēmums 07.02.2007., tiesnese Baiba Caunīte
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 35.1, 35.2, 35.3, 35.4, 35.5, 35.6, 35.7, 35.8,
35.9, 35.10, 35.11, 35.12, 35.13, 35.14 (400001275281)

33.1.  Grozīt  ierakstu Nr.  32.1 (žurnāla Nr.  300001905568,
26.01.2007) un izteikt šādā redakcijā : Uz zemes gabala ar
kadastra apzīmējumu 7054 005 0007 Oškalna ielā 14 atrodas
septiņas ēkas - autogarāžas ēka (kadastra apzīmējums 7054

Lapa 3 no 16



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

005 0007 001), mācību garāžas - galdniecības ēka (kadastra
apzīmējums 7054 005 0007 002), mācību darbnīcas (kadastra
apzīmējums 7054 005 0007 003), mācību garāžas (kadastra
apzīmējums 7054 005 0007 005), caurlaides ēka (kadastra
apzīmējums 7054 005 0007 006), noliktavas ēka (kadastra
apzīmējums 7054 005 0007 007) un noliktavas ēka (kadastra
apzīmējums 7054 005 0007 008).Pamats: 2015.gada 3.jūlija
Ērgļu būvvaldes izziņa par būves neesību Nr. 470/10-05.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 35.1, 35.2, 35.3, 35.4, 35.5, 35.6, 35.7, 35.8,
35.9, 35.10, 35.11, 35.12, 35.13, 35.14 (400001275281)

33.2.  Grozīt  ierakstu Nr.  32.2 (žurnāla Nr.  300001905568,
26.01.2007)  un izteikt  šādā redakcijā:Uz zemes gabala ar
kadastra apzīmējumu 7054 005 0009 atrodas četras ēkas -
galdnieku darbnīca (kadastra  apzīmējums 7054 005 0009
002), siltumnīcu komplekss (kadastra apzīmējums 7054 005
0009  004),  siltumnīcu  komplekss  -  šķūnis  (kadastra
apzīmējums 7054 005 0009 005) un gatera nojume (kadastra
apzīmējums 7054 005 0009 006).Pamats: 2015.gada 3.jūlija
Ērgļu novada būvvaldes izziņa par būves neesību Nr. 470/10-
05.
         Žurn. Nr. 300003906170, lēmums 04.08.2015., tiesnese Benita Meļņika
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 35.1, 35.2, 35.3, 35.4, 35.5, 35.6, 35.7, 35.8,
35.9, 35.10, 35.11, 35.12, 35.13, 35.14 (400001275281)

34.1. Zemes īpašuma sastāvs pēc atdalīšanas un kadastrālās
uzmērīšanas:
34.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 70540050002).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 36.2 (300004664168)

109.97 ha

34.3. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 70540050003).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 36.1 (300004664168)

1.4 ha

34.4. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 70540050007).
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 40.1 (300005391939)

6 ha

34.5. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 70540050008).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 12.1 (300005045934)

6.87 ha

34.6. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 70540050009).
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 38.1 (300004757364)

3.88 ha

34.7. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 70540050010).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 37.1 (300004705662)

6.6091 ha

34.8. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 70540050017).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 36.2 (300004664168)

0.78 ha

34.9. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 70540050019).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 36.2 (300004664168)

34.5 ha

34.10. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 70540050025).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 36.2 (300004664168)

0.6 ha

34.11. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 70540050047).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 37.2 (300004705662)

7.76 ha

34.12. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 70540050049).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 36.2 (300004664168)

37.63 ha

34.13. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 70540050051).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 36.2 (300004664168)

3.27 ha

34.14. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 70540080450). 1.7342 ha

Lapa 4 no 16



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

Grozīts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 40.5 (300005391939)

34.15. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 70540080451).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 37.2 (300004705662)

0.2964 ha

34.16.  Izpildot  kadastrālo  uzmērīšanu,  zemes  vienību  ar
kadastra apzīmējumu 70540050007 un 70540050025 platība
var tikt precizēta.
         Žurn. Nr. 300004030355, lēmums 05.02.2016., tiesnese Baiba Caunīte

35.1. Būve (kadastra apzīmējums 70540050007001).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 13.10 (300005455228)

35.2. Būve (kadastra apzīmējums 70540050007002).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 13.10 (300005455228)

35.3. Būve (kadastra apzīmējums 70540050007003).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 13.10 (300005455228)

35.4. Būve (kadastra apzīmējums 70540050007005).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 13.10 (300005455228)

35.5. Būve (kadastra apzīmējums 70540050007006).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 13.10 (300005455228)

35.6. Būve (kadastra apzīmējums 70540050007007).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 13.10 (300005455228)

35.7. Būve (kadastra apzīmējums 70540050007008).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 16.1 (300005479287)

35.8. Būve (kadastra apzīmējums 70540050009002).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 39.1 (300004825689)

35.9. Būve (kadastra apzīmējums 70540050009004).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 39.1 (300004825689)

35.10. Būve (kadastra apzīmējums 70540050009005).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 39.1 (300004825689)

35.11. Būve (kadastra apzīmējums 70540050009006).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 39.1 (300004825689)

35.12. Būve (kadastra apzīmējums 70540080450001).
35.13. Būve (kadastra apzīmējums 70540080450002).
35.14. Būve (kadastra apzīmējums 70540080450003).
         Precizēts 23.05.2016., Žurn. Nr. 400001275281, tiesnese Baiba Caunīte

36.1.  Dzēst  ierakstu  Nr.  34.3  (žurnāla  Nr.  300004030355,
22.01.2016).  Pamats:  2018.gada  31.jūlija  nostiprinājuma
lūgums Nr.2-8e/2018/33.
36.2. Dzēst ierakstu Nr. 34.2, 34.8, 34.9, 34.10, 34.12, 34.13
(žurnāla Nr. 300004030355, 22.01.2016). Pamats: 2018.gada
31.jūlija nostiprinājuma lūgums Nr.2-8e/2018/33.
         Žurn. Nr. 300004664168, lēmums 09.08.2018., tiesnese Inese Kiršteine

37.1.  Dzēst  ierakstu  Nr.  34.7  (žurnāla  Nr.  300004030355,
22.01.2016).  Pamats:  2018.gada 3.oktobra nostiprinājuma
lūgums.
37.2.  Dzēst  ierakstus  Nr.  34.11,  34.15  (žurnāla  Nr.
300004030355, 22.01.2016). Pamats: 2018.gada 3.oktobra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300004705662, lēmums 17.10.2018., tiesnese Lolita Marovska

38.1. Grozīts ieraksts Nr. 34.6 (žurnāla Nr. 300004030355,

Lapa 5 no 16



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

22.01.2016) un izteikts šādā redakcijā:
38.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 70540050057).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 10.3 (300004785280)

98 m²

38.3. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 70540050058).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 39.1 (300004825689)

3.9562 ha

38.4. Pamats: 2018.gada 27.decembra Valsts zemes dienesta
elektronisks paziņojums, 2018.gada 21.novembra iesniegums.
         Žurn. Nr. 300004757364, lēmums 07.01.2019., tiesnese Baiba Lielpētere

39.1. Dzēst ierakstus Nr. 35.8, Nr.35.9, Nr.35.10, Nr.35.11,
Nr .38.3  (žurnā la  Nr .  400001275281,  05.02.2016,
Nr.300004757364, 27.12.2018). Pamats: 2019.gada 28.marta
nostiprinājuma lūgums Nr.2-8e/19/13.
         Žurn. Nr. 300004825689, lēmums 05.04.2019., tiesnese Baiba Lielpētere

40.1.  Grozīts  ieraksts  Nr.34.4  (žurnāla  Nr.300004030355,
22.01.2016) un izteikts šādā redakcijā:
40.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 70540050064).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 13.10 (300005455228)

5.766 ha

40.3. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 70540050065).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 15.3 (300005455905)

2276 m²

40.4. Pamats: 2021.gada 21.jūnija iesniegums.
40.5. Grozīts ieraksts Nr.34.14 (žurnāla Nr.300004030355,
22.01.2016) un izteikts šādā redakcijā:
40.6. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 70540080805). 1.5011 ha
40.7. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 70540080806).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 14.3 (300005455923)

2331 m²

40.8. Pamats: 2021.gada 21.jūnija iesniegums.
         Žurn. Nr. 300005391939, lēmums 15.07.2021., tiesnese Antra Bušmane

I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

1.1.  Atdalīti  divi  zemes gabali  ar  dzīvojamo ēku "Upeslīči",
Ērgļu  pag.,  Madonas  raj.,  kadastra  apzīmējums:  7054  005
0043.  Tiem  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000137287. Pamats: 2004. gada 29. aprīļa nostiprinājuma
lūgums.
         Žurn. Nr. 300000762440, lēmums 20.05.2004., tiesnese Baiba Caunīte

0.6956 ha

2.1.  Atdalīts  zemes  gabals  ar  dzīvojamo  ēku  un  palīgēku
Oškalna  iela  22,  Ērgļi,  Ērgļu  pag.,  Madonas  raj.,  kadastra
apzīmējums:  7054  005  0041.  T iem  atvēr ts  jauns
zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000137389. Pamats: 2004.
gada 29. aprīļa nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300000762448, lēmums 20.05.2004., tiesnese Baiba Caunīte

0.3556 ha

3.1. Atdalīts zemes gabals ar dzīvojamo māju un palīgceltni
"Liepsalas", Ērgļu pag., Madonas raj., kadastra apzīmējums:
7054 005 0023. Tiem atvērts jauns zemesgrāmatas nodalījums
Nr.  100000137438.  Pamats:  2004.  gada  29.  aprī ļa
nostiprinājuma lūgums nekustamā īpašuma sadalīšanai.
         Žurn. Nr. 300000762454, lēmums 20.05.2004., tiesnese Baiba Caunīte

0.732 ha

4.1.  Atdalīts  zemes gabals  ar  dzīvojamo māju  un  palīgēku
Oškalna  iela  20,  Ērgļi,  Ērgļu  pag.,  Madonas  raj.,  kadastra
apzīmējums:  7054  005  0040.  T iem  atvēr ts  jauns
zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000137459. Pamats: 2004.
gada 29. aprīļa nostiprinājuma lūgums nekustamā īpašuma
sadalīšanai.

0.364 ha

Lapa 6 no 16



I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

         Žurn. Nr. 300000763298, lēmums 24.05.2004., tiesnese Baiba Caunīte

5.1.  Atdalīts  zemes gabals  ar  dzīvojamo māju  un  palīgēku
Oškalna  iela  24,  Ērgļi,  Ērgļu  pag.,  Madonas  raj.,  kadastra
apzīmējums:  7054  005  0042.  T iem  atvēr ts  jauns
zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000137528. Pamats: 2004.
gada  7.  maija  nostiprinājuma  lūgums  nekustamā  īpašuma
sadalīšanai.
         Žurn. Nr. 300000763353, lēmums 24.05.2004., tiesnese Baiba Caunīte

0.4425 ha

6.1. Sakarā ar būves neesamību dzēsts 1. iedaļas ierakstu Nr.
32.1  (žurnāla  Nr.  300001905568,  26.01.2007)  daļā  par
noliktavas  ēku  (  kadastra  apzīmējums  70540050007004)
.Pamats: 2015.gada 3.jūlija Ērgļu novada būvvaldes izziņa par
būves neesību Nr. 470/10-05.
6.2. Sakarā ar būves neesamību dzēsts 1. iedaļas ierakstu Nr.
32.2  (žurnāla  Nr.  300001905568,  26.01.2007)  daļā  par
ūdenssūknētavas ēku ( 7054005009003):Pamats: 2015.gada
3.jūlija Ērgļu novada būvvaldes izziņa par būves būves neesību
Nr.470/10-05.
         Žurn. Nr. 300003906170, lēmums 04.08.2015., tiesnese Benita Meļņika

7.1. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 70540050016
atdalīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 70540050021,
no  zemes  vienības  ar  kadastra  apzīmējumu 70540050018
atdal ī tas  zemes  v ienības  ar  kadastra  apzīmējumu
70540050048, 70540050050 un 70540050052, atdalīta zemes
vienība ar kadastra apzīmējumu 70540050015, kā arī atdalīta
būve ar kadastra apzīmējumu 70540050018001.
         Žurn. Nr. 300004030355, lēmums 05.02.2016., tiesnese Baiba Caunīte

61.29 ha

8.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
70540050003.

1.4 ha

8.2.  Tai  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000580775.
8.3. Pamats: 2018.gada 31.jūlija nostiprinājuma lūgums Nr.2-
8e/2018/33.
8.4.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
70540050002.

109.97 ha

8.5.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
70540050017.

7800 m²

8.6.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
70540050019.

34.5 ha

8.7.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
70540050025.

6000 m²

8.8.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
70540050049.

37.63 ha

8.9.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
70540050051.

3.27 ha

8.10.  Tām  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000580777.
8.11. Pamats: 2018.gada 31.jūlija nostiprinājuma lūgums Nr.2-
8e/2018/33.
         Žurn. Nr. 300004664168, lēmums 09.08.2018., tiesnese Inese Kiršteine

9.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
70540050010.

6.6091 ha

9.2.  Tai  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000582713.
9.3.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu: 7.76 ha

Lapa 7 no 16



I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

70540050047.
9.4.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
70540080451.

2964 m²

9.5.  Tām  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000582715.
9.6. Pamats: 2018.gada 3.oktobra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300004705662, lēmums 17.10.2018., tiesnese Lolita Marovska

10.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
70540050057.Tai atvērts jauns zemesgrāmatas nodalījums Nr.
100000586485.

0.0098 ha

10.2. Pamats: 2019.gada 12.februāra nostiprinājuma lūgums
nekustamā īpašuma atdalīšanai.
10.3.  Dzēst  1.  iedaļas  ierakstu  Nr.  38.2  (žurnāla  Nr.
300004757364, 27.12.2018).Pamats: 2019.gada 12.februāra
nostiprinājuma lūgums nekustamā īpašuma atdalīšanai.
         Žurn. Nr. 300004785280, lēmums 15.02.2019., tiesnese Baiba Caunīte

11.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
70540050058.

3.9562 ha

11.2. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 70540050009002).
11.3. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 70540050009004).
11.4. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 70540050009005).
11.5. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 70540050009006).
11.6.  Tām  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000588143.
11.7. Pamats: 2019.gada 28.marta nostiprinājuma lūgums Nr.2-
8e/19/13.
         Žurn. Nr. 300004825689, lēmums 05.04.2019., tiesnese Baiba Lielpētere

12.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
70540050008.

6.87 ha

12.2.  Tai  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000597199.
12.3. Pamats: 2020.gada 9.janvāra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005045934, lēmums 30.01.2020., tiesnese Sandra Vītola

13.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
70540050064.

5.766 ha

13.2. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 70540050007001).
13.3. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 70540050007002).
13.4. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 70540050007003).
13.5. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 70540050007005).
13.6. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 70540050007006).
13.7. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 70540050007007).
13.8. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 70540050007008).
13.9.  Tiem  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000618951.
13.10. Dzēst 1. iedaļas ierakstus Nr.  35.1, 35.2, 35.3, 35.4,
35.5,  35.6,  40.2  (žurnāla  Nr.  400001275281,  05.02.2016,
300005391939, 07.07.2021).
13.11. Pamats: 2021.gada 1.oktobra nostiprinājuma lūgums
nekustamā īpašuma sadalīšanai.
         Žurn. Nr. 300005455228, lēmums 19.10.2021., tiesnese Sanita Vilciņa

14.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu: 2331 m²

Lapa 8 no 16



I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

70540080806.
14.2.  Tai  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000618954.
14.3.  Dzēst  1.  iedaļas  ierakstu  Nr.  40.7  (žurnāla  Nr.
300005391939, 07.07.2021).
14.4.  Pamats:  2021.gada 1.oktobra  nostiprinājuma lūgums
nekustamā īpašuma sadalīšanai.
         Žurn. Nr. 300005455923, lēmums 19.10.2021., tiesnese Sanita Vilciņa

15.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
70540050065.

2276 m²

15.2.  Tai  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000619306.
15.3.  Dzēst  1.  iedaļas  ierakstu  Nr.  40.3  (žurnāla  Nr.
300005391939, 07.07.2021).
15.4.  Pamats:  2021.gada 1.oktobra  nostiprinājuma lūgums
nekustamā īpašuma sadalīšanai.
         Žurn. Nr. 300005455905, lēmums 28.10.2021., tiesnese Sanita Vilciņa

16.1.  Dzēst  1.  iedaļas  ierakstu  Nr.  35.7  (žurnāla  Nr.
400001275281, 05.02.2016).
16.2. Ieraksts izdarīts saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 90.
pantu.
         Žurn. Nr. 300005479287, lēmums 04.11.2021., tiesnese Sanita Vilciņa

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Uz Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas
07.10.96. uzziņas Nr.6/1787 pamata ir nostiprinātas
īpašuma  tiesības  valst i j  Latvi jas  Republikas
Zemkopības ministrijas  personā.  Īpašuma vērtība:
bez novērtējuma.
         Žurn. Nr. 1256, lēmums 13.11.1996., tiesnese Benita Meļņika

1

2.1. Uz Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas
18.06.97.  uzz iņas  Nr .11.1 /1220  pamata  i r
nostiprinātas  īpašuma  tiesības  valstij  Latvijas
Republikas Zemkopības Ministrijas personā. Īpašuma
vērtība: bez novērtējuma.
         Žurn. Nr. 1481, lēmums 16.09.1997., tiesnese Benita Meļņika

3.1. Īpašnieks: LATVIJAS VALSTS LR ZEMKOPĪBAS
MIN ISTRIJAS  ,  nodok ļu  maksā tā ja  kods
90000064161 , personā.

1

4.1. Pamats: 1998. gada 7. aprīļa LR Zemkopības
ministrijas nostiprinājuma lūgums Nr.11.1/807, 1998.
gada 27. novembra Ērgļu lauksaimniecības skolas
izziņa  par  ēku  piederību  Nr.121,  1998.  gada  10.
augusta zvērināta revidenta A.Kursītes apliecinājumi
par siltumnīcu kompleksa, gatera nojumes, graudu
kaltes, smago automašīnu garāžas, mācību garāžas -
galdniecības, mācību darbnīcas - laboratorijas, divu
gabalu  arkveida  noliktavu,  galdnieku  darbnīcas,
caurlaides  -  kontroles  punkta  un  mācību  garāžas
a t rašanos  Ērg ļu  lauksa imn iec ības  sko las
pamatlīdzekļu sastāvā, 1998. gada 28. oktobra akts
par ēku pieņemšanu ekspluatācijā, 1994. gada 16.
marta Cēsu zonālā valsts arhīva izziņa Nr.4-10/1.
5.1.  Īpašuma  kadastrālā  vērt ība:  zeme  bez
novērtējuma, ēkas - Ls 95059.00.
         Žurn. Nr. 90, lēmums 19.01.1999., tiesnese Baiba Caunīte

Lapa 9 no 16



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

6.1. Īpašnieks: LATVIJAS VALSTS LR ZEMKOPĪBAS
MIN ISTRIJAS  ,  nodok ļu  maksā tā ja  kods
90000064161, personā.

1

7.1. Pamats: 1999. gada 28. jūnija pirkuma līgums ,
1987. gada 28. decembra akts par ēku pieņemšanu
ekspluatācijā  ,  1998.  gada  4.  augusta  Ērgļu
lauksaimniecības  skolas  izziņa  par  ēku  piederību
N r . 6 2 a ,  1 9 9 8 .  g a d a  4 .  a u g u s t a  Ē r g ļ u
lauksaimniecības  skolas  izziņa  par  ēku  piederību
Nr.62b, 1998. gada 10. augusta zvērināta revidenta
izziņa A.Kursītes apliecinājumi.
8.1. Īpašuma kadastrālā vērtība: zeme 4.36 ha - Ls
4830.00.

3488.00 LVL

9.1.  Īpašuma tiesības  nostiprinātas  uz  pievienoto
zemes daļu  un uz  11.  zemes gabala  atrodošajām
ēkām.
         Žurn. Nr. 1235, lēmums 11.05.2000., tiesnese Baiba Caunīte

10.1.  Īpašnieks:  Bezpeļņas  organizācija  Valsts
sab iedr ība  ar  ie robežotu  a tb i ld ību  "Ērg ļu
Arodv idussko la" ,  nodok ļu  maksātā ja  kods
45403008172.

1

10.2.  Persona:  Latvijas  valsts  LR  Zemkopības
ministrijas, nodokļu maksātāja kods 90000064161,
personā. Īpašuma tiesība izbeigusies.

0

10.3.  Pamats:  1999.  gada  22.  decembra  Latvijas
Republikas MK rīkojums Nr. 598.
         Žurn. Nr. 300000904886, lēmums 03.11.2004., tiesnese Benita
Meļņika

11.1. Īpašnieks: Latvijas valsts Izglītības un zinātnes
ministrijas, nodokļu maksātāja kods 90000022399,
personā.

1

11.2.  Persona:  Bezpeļņas  organizācija  Valsts
sab iedr ība  ar  ie robežotu  a tb i ld ību  "Ērg ļu
Arodv idussko la" ,  nodok ļu  maksātā ja  kods
45403008172. Īpašuma tiesība izbeigusies.

0

11.3. Pamats: 2005. gada 2. septembra LR Ministru
kabineta rīkojums Nr.92 (prot. Nr.8#18).
         Žurn. Nr. 300001905568, lēmums 07.02.2007., tiesnese Baiba
Caunīte

12.1.  Persona:  Latvijas  valsts  Latvijas  Republikas
Izglītības un zinātnes ministrijas, reģistrācijas numurs
90000022399, personā. Īpašuma tiesība izbeigusies.

0

12.2. Īpašnieks: Latvijas valsts Latvijas Republikas
F inanšu  m in is t r i j as ,  reģ is t rāc i j as  numurs
90000014724, personā.

1

12.3. Pamats: 2020.gada 30.jūnija Ministru kabineta
rīkojums Nr.353 "Par Izglītības un zinātnes ministrijas
valdī jumā  esošo  valsts  nekustamo  īpašumu
nodošanu  Finanšu  ministr i jas  valdī jumā  un
p ā r d o š a n u " ,  2 0 2 0 . g a d a  2 7 . a u g u s t a  a k t s
Nr.1738/2020/P  par  valsts  nekustamā  īpašuma
pārņemšanu .
         Žurn.  Nr.  300005217268,  lēmums 14.10.2020.,  tiesnese Aija
Grāve

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme: apgrūtinājums - ceļa servitūts 0.3 km garumā par labu saimniecībai
“Mežāres” un ceļa servitūts 0.1 km par labu saimniecībai “Sīlēni”; aprobežojumi - 1)

Lapa 10 no 16



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

elektriskie tīkli 20 kV 0.6 ha, 2) Madonas MSVP starpsaimniecību novadgrāvis 1.8
km, 3) Ogres upes 0.5 km un Valolas upes 1.8 km garumā piekrastes joslā ievērot
0.6.08.91. LR likumu “Par vides aizsardzību”, 4) Ogres upes tauvas josla - 0.5
km/10m - 0.5 ha.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004030355)

2.1. Atzīme: uz zemes īpašuma atrodas Ērgļu lauksaimniecības skolai piederošas
būves.
         Žurn. Nr. 1256, lēmums 13.11.1996., tiesnese Benita Meļņika
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004030355)

3.1. Atzīme: apgrūtinājumi - 1) ceļa servitūts 0.1 km garumā par labu saimniecībai
“Mežāres”,  2)  ceļa  servitūts  0.7  km  garumā  par  labu  Ērgļu  ev.lut.  draudzes
īpašumam,  3)  ceļa  servitūts  0.2  km  garumā  par  labu  saimniecībai  “Vārpas”;
aprobežojumi - 1) Ogres upes ūdens aizsardzības piekrastes josla 0.13km , 2)
Ogres upes tauvas josla - 0.13km/10m - 0.13 ha.
         Žurn. Nr. 1481, lēmums 16.09.1997., tiesnese Benita Meļņika
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004030355)

4.1. Atzīme - elektriskie tīkli 20 kV 1.6 ha un 0.4 kV 0.6 ha.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004030355)

5.1. Atzīme - telekomunikāciju uzņēmuma sakaru līnija.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004030355)

0.4 km

6.1. Atzīme - Ogres upes ūdens aizsardzības piekrastes josla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004030355)

0.47 km

7.1. Atzīme - Ogres upes tauvas josla.
         Žurn. Nr. 90, lēmums 19.01.1999., tiesnese Baiba Caunīte
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004030355)

0.47 ha

8.1. Atzīme - 20 kV un 0.4 kV elektrisko tīklu gaisavadu līnijas aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004030355)

1.242 ha

9.1.  Atzīme -  ceļa servitūts  par  labu saimniecībai  Elektrība 32F.  Pamats 7.-8.
atzīmēm: 2000.  gada 24.  februāra Latvijas Republikas Valsts zemes dienesta
Vidusdaugavas reģionālās nodaļas lēmums Nr.37M-C.
         Žurn. Nr. 1235, lēmums 11.05.2000., tiesnese Baiba Caunīte
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004030355)

10.1. Atzīme - vairāk par 100 kilometriem garas dabiskas ūdensteces - Ogres upe
vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.2 (300004664168)

1.62 ha

10.2. Atzīme - vairāk par 100 kilometriem garas dabiskas ūdensteces - Ogres upe
vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.2 (300004664168)

0.03 ha

10.3. Atzīme - no 10 līdz 25 kilometriem garas dabiskas ūdensteces - Valolas upe
vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.2 (300004664168)

2.17 ha

10.4. Atzīme - no 10 līdz 25 kilometriem garas dabiskas ūdensteces - Valolas upe
vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.2 (300004664168)

7.64 ha

10.5.  Atzīme  -  ūdensnotekas  (ūdensteču  regulēta  posma  un  speciāli  raktas
gultnes),  kā arī  uz  tās  esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas
aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās zemēs.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.2 (300004664168)

0.47 ha

10.6.  Atzīme  -  ūdensnotekas  (ūdensteču  regulēta  posma  un  speciāli  raktas
gultnes),  kā arī  uz  tās  esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas
aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās zemēs.
Dzēsts

1.53 ha

Lapa 11 no 16



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.2 (300004664168)

10.7. Atzīme - tauvas joslas teritorija gar Valolas upi.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.2 (300004664168)

0.61 ha

10.8. Atzīme - tauvas joslas teritorija gar Valolas upi.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.2 (300004664168)

0.19 ha

10.9. Atzīme - vides un dabas resursu ķīmiskās aizsargjoslas teritorija ap pazemes
ūdens ņemšanas vietu.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.2 (300004664168)

24.89 ha

10.10.  Atzīme  -  vides  un  dabas  resursu  ķīmiskās  aizsargjoslas  teritorija  ap
pazemes ūdens ņemšanas vietu.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.2 (300004664168)

20.66 ha

10.11. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašvaldības autoceļu.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.2 (300004664168)

0.85 ha

10.12. Atzīme - ceļa servitūta teritorija.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.2 (300004664168)

0.05 ha

10.13. Atzīme - vairāk par 100 kilometriem garas dabiskas ūdensteces - Ogres upe
vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.1 (300004664168)

1.4 ha

10.14. Atzīme - tauvas joslas teritorija gar Ogres upi.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.1 (300004664168)

0.06 ha

10.15.  Atzīme  -  vides  un  dabas  resursu  ķīmiskās  aizsargjoslas  teritorija  ap
pazemes ūdens ņemšanas vietu.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.1 (300004664168)

1.4 ha

10.16. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašvaldības autoceļu.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.1 (300004664168)

0.5 ha

10.17. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar 20 kV elektrisko tīklu
gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.1 (300004664168)

0.27 ha

10.18. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar 20 kV elektrisko tīklu gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 8.1 (300005045934)

0.1 ha

10.19. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar 20 kV elektrisko tīklu gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 8.1 (300005045934)

0.12 ha

10.20. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu
gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 8.1 (300005045934)

0.08 ha

10.21. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar 0.4 kV elektrisko tīklu gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 8.1 (300005045934)

0.02 ha

10.22. Atzīme - ceļa servitūta teritorija.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 8.1 (300005045934)

0.01 ha

10.23. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar 20 kV elektrisko tīklu gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 5.1 (300004757364)

0.03 ha

10.24. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar 0.4 kV elektrisko tīklu gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 5.1 (300004757364)

0.14 ha

10.25. Atzīme - ūdensteces - Ogres upes aizsargjoslas teritorija.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstiem: III daļas 1.iedaļa 11.1 (300004705662); III daļas 2.iedaļa 5.1 (300004757364)

6.33 ha

10.26. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar 20 kV elektrisko tīklu gaisvadu līniju. 0.664 ha

Lapa 12 no 16



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004705662)

10.27. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar 0.4 kV elektrisko tīklu gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004705662)

0.36 ha

10.28. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar 0.4 kV elektrisko tīklu gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004705662)

0.0504 ha

10.29. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar 0.4 kV elektrisko tīklu gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004705662)

0.168 ha

10.30. Atzīme - aizsargjoslas teritorija ap valsts ģeodēzisko atbalsta punktu.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004705662)

0.0009 ha

10.31. Atzīme - ceļa servitūta teritorija.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004705662)

0.025 ha

10.32. Atzīme - vairāk par 100 kilometriem garas dabiskas ūdensteces - Ogres upe
vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.2 (300004664168)

0.78 ha

10.33.  Atzīme  -  vides  un  dabas  resursu  ķīmiskās  aizsargjoslas  teritorija  ap
pazemes ūdens ņemšanas vietu.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.2 (300004664168)

0.78 ha

10.34. Atzīme - tauvas joslas teritorija gar Ogres upi.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.2 (300004664168)

0.1 ha

10.35. Atzīme - ūdensteces - Ogres upe aizsargjoslas teritorija.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.2 (300004664168)

0.6 ha

10.36. Atzīme - vairāk par 100 kilometriem garas dabiskas ūdensteces - Ogres upe
vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.2 (300004705662)

6.23 ha

10.37.  Atzīme  -  vides  un  dabas  resursu  ķīmiskās  aizsargjoslas  teritorija  ap
pazemes ūdens ņemšanas vietu.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.2 (300004705662)

7.76 ha

10.38. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašvaldības autoceļu.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.2 (300004705662)

0.64 ha

10.39. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašvaldības autoceļu.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.2 (300004705662)

0.51 ha

10.40. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar 20 kV elektrisko tīklu
gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.2 (300004705662)

0.26 ha

10.41.  Atzīme  -  vides  un  dabas  resursu  ķīmiskās  aizsargjoslas  teritorija  ap
pazemes ūdens ņemšanas vietu.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.2 (300004664168)

3.22 ha

10.42.  Atzīme  -  vides  un  dabas  resursu  ķīmiskās  aizsargjoslas  teritorija  ap
pazemes ūdens ņemšanas vietu.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.2 (300004664168)

1.12 ha

10.43. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašvaldības autoceļu.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.2 (300004664168)

00 ha

10.44. Atzīme - ceļa servitūta teritorija.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.2 (300004664168)

0.23 ha

10.45. Atzīme - ceļa servitūta teritorija.
Dzēsts

0.03 ha

Lapa 13 no 16



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.2 (300004664168)

10.46. Atzīme - sanitārās aizsargjoslas teritorija ap atkritumu izgāztuvi.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.2 (300004664168)

3 ha

10.47. Atzīme - vairāk par 100 kilometriem garas dabiskas ūdensteces - Ogres
upes vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.2 (300004664168)

2.73 ha

10.48.  Atzīme  -  vides  un  dabas  resursu  ķīmiskās  aizsargjoslas  teritorija  ap
pazemes ūdens ņemšanas vietu.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.2 (300004664168)

3.27 ha

10.49. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašvaldības autoceļu.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.2 (300004664168)

0.3 ha

10.50. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar 0.4 kV elektrisko tīklu
gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.2 (300004664168)

0.13 ha

10.51.  Pamats:  2015.gada  16.decembra  nostiprinājuma  lūgums  nekustamā
īpašuma atdalīšanai, zemes apgrūtinājumu plāni.
         Žurn. Nr. 300004030355, lēmums 05.02.2016., tiesnese Baiba Caunīte
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 8.1 (300005045934)

11.1. Atzīmi Nr. 10.25 (žurnāla Nr. 300004030355, 22.01.2016) aizstāt ar atzīmi:
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 5.1 (300004757364)

11.2. Atzīme - ūdensteces aizsargjoslas teritorija.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 5.1 (300004757364)

3.34 ha

11.3. Pamats: 2018.gada 3.oktobra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300004705662, lēmums 17.10.2018., tiesnese Lolita Marovska
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 5.1 (300004757364)

12.1. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa ar kadastra
apzīmējumu 70540050009001.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 6.1 (300004785280)

0.0024 ha

12.2.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  ap  elektrisko  tīklu
transformatoru apakšstaciju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 6.1 (300004785280)

0.0024 ha

12.3. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 6.1 (300004785280)

0.0005 ha

12.4. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 6.1 (300004785280)

0.0021 ha

12.5.  Atzīme  -  dabiskas  ūdensteces  vides  un  dabas  resursu  aizsardzības
aizsargjoslas teritorija pilsētās un ciemos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004825689)

0.7391 ha

12.6. Atzīme - tauvas joslas teritorija gar upi.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004825689)

0.3709 ha

12.7.  Atzīme  -  ūdensnotekas  (ūdensteču  regulēta  posma  un  speciāli  raktas
gultnes),  kā arī  uz  tās  esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas
aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās zemēs.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004825689)

0.4264 ha

12.8. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts

0.1777 ha

Lapa 14 no 16



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004825689)

12.9. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004825689)

0.0147 ha

12.10. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu
gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004825689)

0.0042 ha

12.11. Pamats: 2018.gada 4.decembra apgrūtinājumu plāns.
         Žurn. Nr. 300004757364, lēmums 07.01.2019., tiesnese Baiba Lielpētere
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004825689)

III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

1.1.  Dzēsts  1.  iedaļas  atzīme Nr.  2  (1996.  gada žurnāla  Nr.1256,  13.11.96.).
Pamats: 1998. gada 13. maija nostiprinājuma lūgums Nr.11.1/1073.
         Žurn. Nr. 90, lēmums 19.01.1999., tiesnese Baiba Caunīte

2.1.  Sakarā ar  nekustamā īpašuma sadalīšanu un apgrūtinājumu precizēšanu
dzēsti  1.  iedaļas  ieraksti  Nr.1.1,  2.1,  3.1,  4.1,  5.1,  6.1,  7.1,  8.1,  9.1  (žurnāla
Nr.245096001256,  13.11.1996,  245097001481,  16.09.1997,  245099000090,
19.01.1999,  245100001235,  11.05.2000).Pamats:  2015.gada  16.decembra
nostiprinājuma lūgums nekustamā īpašuma atdalīšanai,  zemes apgrūtinājumu
plāni.
         Žurn. Nr. 300004030355, lēmums 05.02.2016., tiesnese Baiba Caunīte

3.1.  Dzēstas 1.  iedaļas atzīmes Nr.10.13,  10.14,  10.15,  10.16,  10.17 (žurnāla
Nr.300004030355, 22.01.2016). Pamats: 2018.gada 31.jūlija nostiprinājuma lūgums
Nr.2-8e/2018/33.
3.2. Dzēstas 1. iedaļas atzīmes Nr.10.1, 10.2, 10.3, 10.4, 10.5, 10.6, 10.7, 10.8,
10.9, 10.10, 10.11, 10.12, 10.32, 10.33, 10.34, 10.35, 10.41, 10.42, 10.43, 10.44,
10.45, 10.46, 10.47, 10.48, 10.49, 10.50 (žurnāla Nr.300004030355, 22.01.2016).
Pamats: 2018.gada 31.jūlija nostiprinājuma lūgums Nr.2-8e/2018/33.
         Žurn. Nr. 300004664168, lēmums 09.08.2018., tiesnese Inese Kiršteine

4.1.  Dzēstas  1.  iedaļas  atzīmes  Nr.10.26,  10.27,  10.28,  10.29,  10.30,  10.31
(žurnāla  Nr.300004030355,  22.01.2016).  Pārnestas  uz  Ērgļu  pagasta
zemesgrāmatas  nodalījumu Nr.  100000582713.Pamats:  2018.gada  3.oktobra
nostiprinājuma lūgums.
4.2.  Dzēstas 1.  iedaļas atzīmes Nr.10.36,  10.37,  10.38,  10.39,  10.40 (žurnāla
Nr.300004030355,  22.01.2016).  Pārnests  uz  Ērgļu  pagasta  zemesgrāmatas
nodalījumu  Nr.  100000582715.Pamats:  2018.gada  3.oktobra  nostiprinājuma
lūgums.
         Žurn. Nr. 300004705662, lēmums 17.10.2018., tiesnese Lolita Marovska

5.1. Dzēstas 1. iedaļas atzīmes Nr.10.23, Nr.10.24, Nr.10.25, Nr.11.1, Nr.11.2,
Nr.11.3 (žurnāla Nr.300004030355, 22.01.2016, Nr.300004705662, 09.10.2018).
Pamats: 2018.gada 4.decembra apgrūtinājumu plāns.
         Žurn. Nr. 300004757364, lēmums 07.01.2019., tiesnese Baiba Lielpētere

6.1.  Dzēstas  1.  iedaļas  atzīmes  Nr.12.1,  12.2,  12.3,  12.4  (žurnāla
Nr.300004757364,  27.12.2018).Pārnestas  uz  Ērgļu  pagasta  zemesgrāmatas
nodalījumu Nr.  100000586485.Pamats:  2019.gada 12.februāra nostiprinājuma
lūgums nekustamā īpašuma atdalīšanai.
         Žurn. Nr. 300004785280, lēmums 15.02.2019., tiesnese Baiba Caunīte

7.1.  Dzēstas  1.  iedaļas  atzīmes  Nr.12.5,  Nr.12.6,  Nr.12.7,  Nr.12.8,  Nr.12.9,
Nr.12.10, Nr.12.11 (žurnāla Nr.300004757364, 27.12.2018). Pārnestas uz Ērgļu
pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 100000588143.
         Žurn. Nr. 300004825689, lēmums 05.04.2019., tiesnese Baiba Lielpētere

8.1. Dzēstas 1. iedaļas atzīmes Nr. 10.18, 10.19, 10.20, 10.21, 10.22 un ieraksts
Nr. 10.51 (žurnāla Nr. 300004030355, 22.01.2016).Pamats: Zemesgrāmatu likuma
pārejas noteikumu 19.punkts, 2020.gada 9.janvāra nostiprinājuma lūgums Nr.2-
8e/20/1.
         Žurn. Nr. 300005045934, lēmums 30.01.2020., tiesnese Sandra Vītola

Lapa 15 no 16



Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Vita Bružas. Pieprasījums izdarīts 01.02.2023. 11:00:25.

Maksa par informāciju fiksēta Jūsu rēķinā.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 16 no 16



2/1/23, 11:13 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/1

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

70540050007 Ērgļu
arodvidusskola 248589 157 Ērgļu pagasts,

Madonas novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 248589

Kopplatība: 1.5011
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 455793 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 455793 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese

70540080805 1/1 4518
Oškalna iela 10, Ērgļi,
Ērgļu pag., Madonas
nov., LV-4840

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu
īpašumos
nesadalītās
domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība
atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai
(EUR)

Adrese Nosaukums

70540080450001 1/1 37140
Oškalna iela 10, Ērgļi,
Ērgļu pag., Madonas
nov., LV-4840

skola

70540080450002 1/1 205285
Lauksaimniecības iela
14, Ērgļi, Ērgļu pag.,
Madonas nov., LV-4840

Dienesta
viesnīca

70540080450003 1/1 1646
Oškalna iela 10, Ērgļi,
Ērgļu pag., Madonas
nov., LV-4840

Sakņu un
materiālu
noliktava

Īpašnieki

Personas kods /
reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz. Adrese

90000014724 Finanšu ministrija 1/1 valsts 70540050007 Smilšu iela 1,
Rīga, LV-1050

Citi vārdi: -
Īpašumtiesību statuss: Īpašnieks





Nodalījuma noraksts
Vidzemes rajona tiesa
Ērgļu pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000191590
Kadastra numurs: 70540080590
Oškalna iela 12A, Ērgļi, Ērgļu pag., Madonas nov.

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 7054 008 0590. 1.1763 ha
1.2. Palīgēka (kadastra apzīmējums 7054 008 0590 001).
1.3. Palīgēka (kadastra apzīmējums 7054 008 0590 002).
1.4. Palīgēka (kadastra apzīmējums 7054 008 0590 003).
         Žurn. Nr. 300001227724, lēmums 28.10.2005., tiesnese Benita Meļņika

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  JĀNIS  BOKTA,  personas  kods
120680-11725. 1

1.2. Pamats: 2005. gada 16. jūnija līgums ar Latvijas
Hipotēku un zemes banku Nr.21/P-2783, 1998. gada
23. novembra dāvinājuma līgums.
         Žurn. Nr. 300001227724, lēmums 28.10.2005., tiesnese Benita
Meļņika

479.00 LVL

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - 20 kV elektrisko tīklu gaisvadu līnijas aizsargjosla. Pamats: 2005.
gada 25.  maija  LR Valsts  zemes dienesta Vidusdaugavas reģionālās nodaļas
lēmums Nr.10A-1.M/253.
         Žurn. Nr. 300001227724, lēmums 28.10.2005., tiesnese Benita Meļņika

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Vita Bružas. Pieprasījums izdarīts 01.02.2023. 10:49:44.

Maksa par informāciju fiksēta Jūsu rēķinā.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1



2/1/23, 10:48 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

70540080590 Oškalna iela 12A 6498 100000191590 Ērgļu pagasts, Madonas
novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 6498

Kopplatība: 1.1763
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 9763 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 9763 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese

70540080590 1/1 6498
Oškalna iela 12A,
Ērgļi, Ērgļu pag.,
Madonas nov., LV-
4840

Kadastrālā vērtība (EUR): 6498
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2023
Nekustamā īpašuma objekta platība: 1.1763
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -
Starpgabals: Nav

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 9763 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Individuālo dzīvojamo māju apbūve 0601 1.1763 ha

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds
/ Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

12068011725 Jānis Bokta 1/1 fiziska
persona 70540080590

Rīgas iela 4, Ērgļi,
Ērgļu pag., Madonas
nov., LV-4840

Citi vārdi: -



2/1/23, 10:48 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Īpašumtiesību statuss: Īpašnieks

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Ērgļu pagasta zemesgrāmata 28.10.2005 -



Valsts akciju sabiedrībai "Valsts 
nekustamie īpašumi" 
Talejas ielā 1, Rīgā, LV-1026 
vni@vni.lv 
 
Jāņa Bokta, 
Personas kods 120680-11725 
Rīgas ielā 4, Ērgļi, Ērgļu pagasts, Madonas 
novads, LV 4840 
e-pasts saziņai: 
janis.bokta@gmail.com 
tālrunis 29141440 

2021.gada 27.oktobrī 

IESNIEGUMS 

Par nekustamo īpašumu pēc adreses Lauksaimniecības iela 14A (kadastra Nr. 
70540080806), Ērgļos, Ērgļu pagastā un Oškalna ielā 14A (kadastra Nr. 70540050065), 
Ērgļos, Ērgļu pagastā atsavināšanu 

Man pieder nekustamais īpašums pēc adreses Oškalna ielā 12A, Ērgļos, Ērgļu pagastā un 
īpašums Jumurdas ielā 15, Ērgļos, Ērgļu pagastā, kas ir blakus stāvoši īpašumi un kas cita 
starpā robežojas ar manam tēvam piederošo īpašumu pēc adreses Lauksaimniecības ielā 12, 
Ērgļos, Ērgļu pagastā.  

2021.gada vasarā tiku uzaicināts uz zemes robežu salīdzināšanu, jo kā tika paskaidrots, 
tad līdzās esošā Ērgļu profesionālās izglītības iestāde tiek gatavota uz atsavināšanu. No 
personām, kas piedalījās zemes robežu salīdzināšanas procesā sapratu, ka visticamāk no 
nākotnē atsavināmā īpašuma tiks atdalītas meža zemes, tā kā šīs zemes pakļaujas atšķirīgam 
atsavināšanas procesam. 

Ņemot vērā konkrētā īpašuma atrašanās vietu un to, ka nodalāmie nekustamie īpašumi: 
Lauksaimniecības ielā 14A (kadastra Nr. 70540080806), Ērgļos, Ērgļu pagastā un Oškalna ielā 
14A (kadastra Nr. 70540050065), Ērgļos, Ērgļu pagastā robežojas ar man piederošo īpašumu, 
tie ir nelieli un atsevišķi stāvoši īpašumi (kur abu īpašumu kopējā platība ir 0,45 ha) kur to 
apsaimniekošana citai personai var būt apgrūtinoša un ekonomiski nepamatota, kā arī to, ka 
faktiski šo teritoriju apsaimniekošanu līdz šim ir nodrošinājuši blakus teritoriju īpašnieki – 
lūdzu izskatīt iespēju atsavināt man šos īpašumus par atbilstošu tirgus cenu.  

Lūdzu izskatīt un izvērtēt manu iesniegumu un ja šajā sakarā no manis ir nepieciešama 
kāda papildus informācija, iesaiste vai kādu potenciālo izdevumu, kas rodas šādas 
atsavināšanas procesa organizēšanas rezultātā un kas būtu sedzami no šādas ieceres 
ierosinātāja, lūdzu man darīt zināmu uz ePasta adresi: janis.bokta@gmail.com. 

Ar cieņu,  

Jānis Bokta 

Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 



Valsts akciju sabiedrībai "Valsts 
nekustamie īpašumi" 
Talejas ielā 1, Rīgā, LV-1026 
vni@vni.lv 
 
Jāņa Bokta, 
Personas kods 120680-11725 
Rīgas ielā 4, Ērgļi, Ērgļu pagasts, Madonas 
novads, LV 4840 
e-pasts saziņai: 
janis.bokta@gmail.com 
tālrunis 29141440 

2022.gada 15.martā 

IESNIEGUMS 

Par nekustamo īpašumu pēc adreses Lauksaimniecības iela 14A (kadastra Nr. 
70540080806), Ērgļos, Ērgļu pagastā un Oškalna ielā 14A (kadastra Nr. 70540050065), 
Ērgļos, Ērgļu pagastā atsavināšanu 

2021.gada 27.oktobrī tiku nosūtījis VAS “Valsts nekustamie īpašumi” (turpmāk – VNĪ) 
iesniegumu par nekustamo īpašumu pēc adreses Lauksaimniecības iela 14A (kadastra Nr. 
70540080806), Ērgļos, Ērgļu pagastā un Oškalna ielā 14A (kadastra Nr. 70540050065), Ērgļos, 
Ērgļu pagastā atsavināšanu (turpmāk – Iesniegums). 

Uz Iesniegumu tiku saņēmis VNĪ 2021.gada 1.novembra vēstuli Nr. 2/9-3/10793, kurā 
tika skaidrots, ka norādīto nekustamo īpašumu iespējamā atsavināšana būs Zemkopības 
ministrijas kompetences jautājums. 

 2022.gada 3.februārī sagatavoju līdzīgu iesniegumu Latvijas Republikas Zemkopības 
ministrijai ar aicinājumu izvērtēt nekustamo īpašumu pēc adreses Lauksaimniecības iela 14A 
(kadastra Nr. 70540080806), Ērgļos, Ērgļu pagastā un Oškalna ielā 14A (kadastra Nr. 
70540050065), Ērgļos, Ērgļu pagastā atsavināšanas iespējamību. 

2022.gada 3.martā esmu saņēmis no LR Zemkopības ministrijas vēstuli Nr. 3.4-
7e/71/2022, Par nekustamajiem īpašumiem Lauksaimniecības ielā 14A un Oškalna ielā 14A, 
Ērgļos, Ērgļu pagastā, Madonas novadā. Šajā vēstulē tika sniegt informācija, ka Zemkopības 
ministrija 21.01.2022. ar vēstuli Nr.3.4-11e/118/2022 sniedza atbildi VNĪ, kurā norādīja uz 
grozījumiem Meža likumā, kas paplašina valsts meža zemes atsavināšanas iespējas, norādot, 
ka Zemkopības ministrijas ieskatā Īpašums Nr.1 un Īpašums Nr.2 atbilstoši Meža likuma 
44.panta ceturtās daļas 5.punktam nododams atsavināšanai pēc atbilstošu grozījumu rīkojumā 
Nr.353 izdarīšanas. Ņemot vērā Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta 
pirmajā daļā noteikto, ka valsts nekustamā īpašuma atsavināšanu organizē VNĪ, Zemkopības 
ministrija aicināja VNĪ pieņemt lēmumu par lietderīgāko risinājumu rīcībai ar Īpašumu Nr.1 
un Īpašumu Nr.2. 

Ņemot vērā iepriekš norādīto, lūdzu informēt, vai un kā tiks atsavināti nekustamie 
īpašumi pēc adreses Lauksaimniecības iela 14A (kadastra Nr. 70540080806), Ērgļos, Ērgļu 
pagastā un Oškalna ielā 14A (kadastra Nr. 70540050065), Ērgļos, Ērgļu pagastā. Atbildi lūdzu 
man izsūtīt uz ePasta adresi: janis.bokta@gmail.com.  



Vienlaicīgi, ja ir nepieciešama kāda mana papildus iesaiste vai darbības no ieinteresētās 
personas puses, labprāt operatīvi atbildēšu arī pa telefonu: 29141440. 

Ar cieņu,  

Jānis Bokta 

Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 



Publicēts:
Latvijas Vēstnesis, 125, 
02.07.2020.

OP numurs: 2020/125.22

Izdevējs: Ministru kabinets

Veids: rīkojums

Numurs: 353

Pieņemts: 30.06.2020.

Stājas spēkā: 30.06.2020.

Ministru kabineta rīkojums Nr. 353

Rīgā 2020. gada 30. jūnijā (prot. Nr. 42 19. §)

Par Izglītības un zinātnes ministrijas valdījumā esošo valsts 
nekustamo īpašumu nodošanu Finanšu ministrijas valdījumā 

un pārdošanu

1. Izglītības un zinātnes ministrijai nodot Finanšu ministrijas valdījumā šādus valsts nekustamos īpašumus, kas 
ierakstīti zemesgrāmatā uz valsts vārda Izglītības un zinātnes ministrijas personā:

1.1. valsts nekustamo īpašumu "Ērgļu arodvidusskola" (nekustamā īpašuma kadastra Nr. 7054 005 0007) - divas 
zemes vienības (zemes vienību kadastra apzīmējumi 7054 005 0007 un 7054 008 0450) 7,7342 ha kopplatībā, tai 
skaitā meža zemi 0,2454 ha platībā, un 10 būves (būvju kadastra apzīmējumi 7054 005 0007 001, 7054 005 0007 002, 
7054 005 0007 003, 7054 005 0007 005, 7054 005 0007 006, 7054 005 0007 007, 7054 005 0007 008, 7054 008 0450 
001, 7054 008 0450 002 un 7054 008 0450 003) - Ērgļos, Ērgļu pagastā, Ērgļu novadā;

1.2. valsts nekustamo īpašumu "Dārznieki" (nekustamā īpašuma kadastra Nr. 7054 005 0062) - zemes vienību 
(zemes vienības kadastra apzīmējums 7054 005 0058) 3,9562 ha platībā un četras būves (būvju kadastra apzīmējumi 
7054 005 0009 002, 7054 005 0009 004, 7054 005 0009 005 un 7054 005 0009 006) - Ērgļos, Ērgļu pagastā, Ērgļu 
novadā.

2. Finanšu ministrijai triju mēnešu laikā pēc šā rīkojuma spēkā stāšanās dienas pārņemt valdījumā šā rīkojuma 1. 
punktā minētos valsts nekustamos īpašumus un normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā nostiprināt zemesgrāmatā uz 
valsts vārda Finanšu ministrijas personā.

3. Izglītības un zinātnes ministrijai, nododot šā rīkojuma 1. punktā minētos valsts nekustamos īpašumus, 
nodrošināt, ka valsts nekustamo īpašumu sastāvā esošās būves ir atbrīvotas no kustamās mantas un valsts 
nekustamie īpašumi, kā arī to piegulošā teritorija (kuras uzturēšanas pienākums ir nekustamā īpašuma īpašniekam) ir 
sakārtota atbilstoši pašvaldības saistošo noteikumu prasībām par namu un to teritoriju un būvju uzturēšanu.

4. Finanšu ministrijai pēc šā rīkojuma 2. punktā minētā uzdevuma izpildes veikt nepieciešamās darbības šā 
rīkojuma 1.1. apakšpunktā minētā valsts nekustamā īpašuma sastāvā esošās meža zemes atdalīšanai atsevišķā 
īpašumā.

5. Finanšu ministrijai pēc šā rīkojuma 4. punktā minēto darbību izpildes nodot un Zemkopības ministrijai pārņemt 
valdījumā atdalīto valsts meža zemi un normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ierakstīt zemesgrāmatā uz valsts vārda 
Zemkopības ministrijas personā.

Page 1 of 2Likumi.lv

14.03.2022https://likumi.lv/body_print.php?id=315835&version_date=30.06.2020&grozijumi=0&pi...



© Oficiālais izdevējs "Latvijas Vēstnesis" 

6. Pēc šā rīkojuma 2. un 4. punktā minēto uzdevumu izpildes atļaut valsts akciju sabiedrībai "Valsts nekustamie 
īpašumi" saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo un otro daļu un 5. panta pirmo 
daļu pārdot izsolē šā rīkojuma 1. punktā minētos valsts nekustamos īpašumus, izņemot šā rīkojuma 5. punktā minēto 
valsts meža zemi.

7. Pircēji par nekustamajiem īpašumiem maksā euro.

8. Finanšu ministrijai nodot pircējiem nekustamos īpašumus 30 dienu laikā no pirkuma līgumu noslēgšanas dienas, 
sastādot attiecīgus pieņemšanas un nodošanas aktus.

Ministru prezidents A. K. Kariņš

Izglītības un zinātnes ministre I. Šuplinska

Page 2 of 2Likumi.lv

14.03.2022https://likumi.lv/body_print.php?id=315835&version_date=30.06.2020&grozijumi=0&pi...


